
1
7:45 PM

欧洲
逆时针

$80,000 Prix La Rochette
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 05/06/2010 发达	 李慕华	 58.5kg	 1:17.00

1400公尺
隆尚 标准时速：--:--

 码 成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3  奖金(韩元) 年龄 驮重 排位 骑师 赢% 练马师 赢%  高 今日 1400公尺

 1 111
 2  
 3 441215
 4 397922
 5 14
 6 113
 7 134111

美丽瓦迪 Beauvatier (fr)
欧索 Orso (fr)
弗里斯 Fou Furieux (fr)
跟随我 Follow Me
伊娃德 Evade (fr)
哈万希佳 Havana Cigar
玛莫米 Ma Mome (fr)

 3-3-0-0
 0-0-0-0
 6-2-1-0
 2-0-2-0
 2-1-0-0
 3-2-0-1
 8-4�-0-1

 $76,372 2 法雄 57 [ 2] 
 $0 2 法雄 57 [ 6] 
 $27,274 2 法雄 57 [ 4] B
 $14,159 2 法雄 57 [ 5] 
 $32,832 2 法雄 57 [ 1] 
 $42,389 2 雄 57 [ 7] 
 $41,890 2 法雌 55.5 [ 3] 

纪仁安
平纳
穆扎耶
毕寇尼
巴米高
德莫洛
维隆

17.5%
0.0%

11.3%
10.5%
19.2%
13.9%

7.8%

巴伯罗
莫佐尼
卡勒里
桑彻兹
费伯华
鲁热
皮利森

15.4%
--%

8.2%
12.4%
21.0%
23.3%

7.0%

 -- -- -58
 -- -- 
 -- -- -60
 45 -- -21

 -- -- -62
 -- -- -97
 -- -- -75

 1-1-0-0
 0-0-0-0
 3-1-1-0
 0-0-0-0
 1-0-0-0
 0-0-0-0
 2-2-0-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 隆尚 	 擅长1400公尺 	 1400公尺佳绩
	 1	 美丽瓦迪

	 6	 哈万希佳

	 5	 伊娃德

	 4	 跟随我

---------------------------------- ---------------------------------- 7 玛莫米 100%
1 美丽瓦迪 100%
3 弗里斯 56%

7 玛莫米 1:25.29
3 弗里斯 1:26.15
5 伊娃德 1:30.76
1 美丽瓦迪 1:30.95

赛事预览:	美丽瓦迪 近期表现令人瞩目，今于此程所向无敌。 哈万希佳 上役赛事表现失准，于此场合能重振雄风。 伊娃德 上阵此程能有一番作

为。 跟随我 实力优秀，今凭佳状可收复前失。

1		 美丽瓦迪	Beauvatier (fr) 总成绩: 3-3-0-0 草地: 3-3-0-0 乾: 1-1-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 1-1-0-0
奖金:$76,372 (无马具): 3-3-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雄   - 巴伯罗 大热门: 2-2-0-0 56-58kg: 3-3-0-0 湿/烂: 2-2-0-0 佳绩: D 1:30.95s (57.0) 14�00m:  1-1-0-0
Lope De Vega (IRE) -- Enchanting Skies (IRE) (IRE) 冠军: 1000 1200 1400 位置: 1000-1400 。马主: P Allaire

09.05.23 CHA 1000湿 HCP 12 58 苏铭伦 [ 8]  - - 1 ($ --) 7 库麦特 1:02.03  ........5.50  ................. 尚蒂伊
28.05.23 STC 1200乾 HCP 32 57 纪仁安 [ 3]  - - 1 ($ --) 5 拉马杜尔 1:14�.86  ........0.12  ...................... 圣云
09.07.23 DEA 1400湿 HCP 58 57 纪仁安 [ 1]  - - 1 ($ --) 4 查比利 1:30.95  ........1.25  ................. 多维尔

56 休息日 LON 14�00   57 纪仁安 [ 2] 纪仁安	-	美丽瓦迪:	2-2-0-0	 上次赢：09/07/23(56天前)

2		 欧索	Orso (fr) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雄   - 莫佐尼 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 14�00m:  0-0-0-0
Ribchester (IRE) -- Sugar Hiccup (IRE) (IRE) 马主: Mme R Cremaschi

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
   　　　 LON 14�00   57 平纳 [ 6] 平纳	-	欧索:	0-0-0-0	 上次赢：

3		 弗里斯	Fou Furieux (fr) 总成绩: 6-2-1-0 草地: 6-2-1-0 乾: 6-2-1-0 第  级: 0-0-0-0 7战: 0-0-0-0
奖金:$27,274 (B): 4-2-1-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雄   - 卡勒里 大热门: 2-0-1-0 56-58kg: 3-1-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩: C 1:26.15g (59.0) 14�00m:  3-1-1-0
City Light -- Folie De Louise (FR) 冠军: 1400 1600 位置: 1400-1600 。马主: D R Lodge/b L Jones

17.07.23 VIC 1400乾 HCP 44 58.5 纪仁安 [ 4] B - - 2 ($ --) 8 黄金男孩 1:29.03  ........1.25  ...................... 威池
02.08.23 VIC 1600乾 HCP 58 58 宝丁 [ 7] B - - 1 ($ --) 9 高维 1:4�0.39  ........1.00  ...................... 威池
23.08.23 VIC 1600乾 HCP 60 57 宝丁 [ 3] B - - 5 ($ --) 5 奇特帕斯 1:39.4�5  ........2.62  ...................... 威池

11 休息日 LON 14�00   57 穆扎耶 [ 4�] B 穆扎耶	-	弗里斯:	0-0-0-0	 上次赢：02/08/23(32天前)

4		 跟随我	Follow Me 总成绩: 2-0-2-0 草地: 11-0-2-1 乾: 4-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 2-0-0-0
奖金:$14,159 (无马具): 8-0-2-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雄   - 桑彻兹 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 10-0-2-1 湿/烂: 6-0-2-1 佳绩:-- -- 14�00m:  0-0-0-0
Shalaa (IRE) -- Alamarie (FR) 位置: 1200-2000 。马主: Fa Mc Nulty

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
09.07.23 DEA 1200湿 HCP 11 58 纪仁安 [ 1]  - - 2 ($ --) 6 逃离 1:14�.56  ........0.06  ................. 多维尔
01.08.23 DEA 1200烂 HCP 21 58 纪仁安 [ 2]  - - 2 ($ --) 8 弗兰先生 1:15.90  ........0.75  ................. 多维尔

33 休息日 LON 14�00   57 毕寇尼 [ 5] 毕寇尼	-	跟随我:	0-0-0-0	 上次赢：

5		 伊娃德	Evade (fr) 总成绩: 2-1-0-0 草地: 2-1-0-0 乾: 1-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$32,832 (无马具): 2-1-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雄   - 费伯华 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 2-1-0-0 湿/烂: 1-1-0-0 佳绩: D 1:30.76g (57.0) 14�00m:  1-0-0-0
Wootton Bassett (UK) -- Angel Falls (UK) 冠军: 1200 位置: 1200 。马主: Qatar Racing Limited

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
09.07.23 DEA 1200湿 HCP 11 58 巴米高 [ 2]  - - 1 ($ --) 6  1:14�.56  ........0.06  ................. 多维尔
13.08.23 DEA 1400乾 HCP 62 57 墨尔菲 [ 5]  - - 4 ($ --) 5 格雷 1:26.36  ......11.00  ................. 多维尔
21 休息日 LON 14�00   57 巴米高 [ 1] 巴米高	-	伊娃德:	1-1-0-0	 上次赢：09/07/23(56天前)



6		 哈万希佳	Havana Cigar 总成绩: 3-2-0-1 草地: 3-2-0-1 乾: 1-1-0-0 第  级: 0-0-0-0 4战: 0-0-0-0
奖金:$42,389 (无马具): 3-2-0-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁雄   - 鲁热 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 3-2-0-1 湿/烂: 2-1-0-1 佳绩:-- -- 14�00m:  0-0-0-0
Havana Grey (UK) -- Speculating (IRE) (IRE) 冠军: 1200(2) 位置: 1200 。马主: White Birch Farm

23.05.23 STC 1200湿 HCP 14 58 德莫洛 [ 7]  - - 1 ($ --) 6 史托米格 1:16.62  ........2.00  ...................... 圣云
01.07.23 CHA 1200乾 HCP 37 57 德莫洛 [ 1]  - - 1 ($ --) 6 滑车高手 1:11.28  ........5.00  ................. 尚蒂伊
30.07.23 DEA 1200湿 HCP 97 57 德莫洛 [ 4]  - - 3 ($ --) 6 光荣晋级 1:11.83  ........2.25  ................. 多维尔

35 休息日 LON 14�00   57 德莫洛 [ 7] 德莫洛	-	哈万希佳:	3-2-0-1	 上次赢：01/07/23(64天前)

7		 玛莫米	Ma Mome (fr) 总成绩: 8-4-0-1 草地: 8-4-0-1 乾: 5-2-0-1 第  级: 0-0-0-0 9战: 0-0-0-0
奖金:$41,890 (无马具): 8-4-0-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

2岁法雌   - 皮利森 大热门: 2-2-0-0 54-56kg: 4-2-0-0 湿/烂: 3-2-0-0 佳绩: C 1:25.29g (56.0) 14�00m:  2-2-0-0
Seahenge (USA) -- Simone Angel (FR) 冠军: 1200 1400(2) 1600 位置: 1200-1600 。马主: Jp Vanden Heede

24�.07.23 COM 1400乾 HCP 54 56 德莫洛 [ 4]  - - 1 ($ --) 7 乌卡再 1:27.83  ........2.50  ...................... 康贝
02.08.23 CLA 1600湿 HCP 70 59.5 普罗沃 [ 2]  - - 1 ($ --) 16 若尼塔 1:4�1.30  ........0.50  ............ 克莱福庭
30.08.23 COM 1400乾 HCP 75 56 苏铭伦 [ 8]  - - 1 ($ --) 10 酒吧女郎 1:25.29  ........2.00  ...................... 康贝

4�  休息日 LON 14�00   55.5 维隆 [ 3] 维隆	-	玛莫米:	0-0-0-0	 上次赢：30/08/23(4天前)



2
8:00 PM

欧洲
逆时针

$16,000 Beauchene Stakes
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 12/06/2014 斯兰尼尔	 A科瑞	 58.5kg	 2:27.68

2400公尺
克朗 标准时速：--:--

 码 成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3  奖金(韩元) 年龄 驮重 排位 骑师 赢% 练马师 赢%  高 今日 2400公尺

 1 03
 2 442362
 3 059362
 4 45
 5 38
 6 25250
 7  
 8 1
 9 4434
 10 362015

佳赫普尔 Jahypur Du Perche (fr)
艾弗瑞希 Ivresse Lady (fr)
艾利职人 Irish Vocation (fr)
琴尼公主 Jeanne Princess (fr)
伊帕飞人 Iperflyth (fr)
伊萨贝 Isabey Vallis (fr)
祖伊安吉 Joie D’ange (fr)
祖希 Jussie (fr)
祖尔尼 Journee De Reve (fr)
爪哇 Java (fr)

 2-0-0-1
 6-0-2-1
 8-0-1-2
 2-0-0-0
 2-0-0-1
 5-0-2-0
 0-0-0-0
 1-1-0-0
 4-0-0-1
 6-1-1-1

 $2,212 4� 法阉 65 [ 8] 
 $9,863 5 法雌 64.5 [ 10] 
 $13,100 5 法阉 64 [ 6] 
 $1,261 4� 法雌 63.5 [ 9] 
 $1,702 5 法雌 63.5 [ 1] 
 $9,019 5 法阉 63 [ 7] 
 $0 4� 法雌 62.5 [ 5] 
 $4,646 4� 法雌 62.5 [ 2] 
 $10,026 4� 法雌 61.5 [ 4] 
 $60,006 4� 法雌 61.5 [ 3] 

贝尔托
派利尔 -1.5
利博侧
古洛彻
波彻
罗瑟特
伊亭尼
波吉沃 -1.5

博斯奥
祖贝特 -1.5

6.3%
6.3%
8.6%
5.2%
8.0%
7.8%
5.3%

11.5%
4.4%

--%

艾德
谢瓦利
富安
迪诺特
弗里尔
韦尔
布纳迪
科缇尔
格拉尔
凯里

21.5%
5.0%
8.4%
0.0%
0.0%

11.4%
0.0%

13.8%
12.5%
15.3%

 -- -- 
 -- -- 
 -- -- 
 -- -- 
 -- -- 
 -- -- 
 -- -- 
 -- -- 
 -- -- 
 -- -- -124

 1-0-0-1
 2-0-0-0
 4-0-0-2
 0-0-0-0
 1-0-0-0
 0-0-0-0
 0-0-0-0
 0-0-0-0
 1-0-0-0
 0-0-0-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 克朗 	 擅长2400公尺 	 2400公尺佳绩
	 3	 艾利职人

	 8	 祖希

	 2	 艾弗瑞希

	 5	 伊帕飞人

---------------------------------- ---------------------------------- ---------------------------------- ----------------------------------

赛事预览:	艾利职人 上役赛事获得亚军表现佳，今能夺标。 祖希 休战复出上阵此程可有良多进展。 艾弗瑞希 战绩不俗，今不容小觑。 伊帕飞人 

前仗表现出色，今状态佳能多加留意。

1		 佳赫普尔	Jahypur Du Perche (fr) 总成绩: 2-0-0-1 草地: 2-0-0-1 乾: 2-0-0-1 第  级: 0-0-0-0 再战: 0-0-0-0
奖金:$2,212 (无马具): 2-0-0-1 微: 0-0-0-0 克朗: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法阉   - 艾德 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 2-0-0-1 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 2399m:  1-0-0-1
Conillon (GER) -- Casaque (FR) 位置: 2400 。马主: Chauvigny Global Equine S

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
12.09.22 FTN 2600乾 HCP 0 62 巴米高 [ 8]  - - 10 ($ --) 11 神圣跳跃 2:51.70  ......50.00  ............ 枫丹白露
14�.08.23 CLA 2400乾 HCP 0 63 安迪尼 [ 1]  - - 3 ($ --) 8 佐丹斯 2:35.30  ........7.75  ............ 克莱福庭

20 休息日 CRO 2399   65 贝尔托 [ 8] 贝尔托	-	佳赫普尔:	0-0-0-0	 上次赢：

2		 艾弗瑞希	Ivresse Lady (fr) 总成绩: 6-0-2-1 草地: 5-0-2-1 乾: 2-0-1-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 1-0-0-1
奖金:$9,863 (无马具): 6-0-2-1 微: 0-0-0-0 克朗: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

5岁法雌   - 谢瓦利 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 6-0-2-1 湿/烂: 4-0-1-1 佳绩:-- -- 2399m:  2-0-0-0
Gris De Gris (IRE) -- Ti Girl Lady (FR) 位置: 2600-3000 。马主: N Chevalier

21.08.22 LAL 3000湿 HCP 0 63.5 巴隆 [ 5]  - - 3 ($ --) 10 胜利指标 3:22.64�  ........1.00  ........勒利翁当热
04�.09.22 CRO 2400湿 HCP 0 63.5 尼克乐 [ 4]  - - 6 ($ --) 11 艾殴达 2:39.33  ......13.50  ...................... 克朗
24�.08.23 CTB 2600湿 HCP 0 65 罗马利 [ 6]  - - 2 ($ --) 7 杰苏巴 2:59.30  ........0.06  ........沙托布里昂

10 休息日 CRO 2399   64�.5 派利尔 -1.5 [ 10] 派利尔	-	艾弗瑞希:	0-0-0-0	 上次赢：

3		 艾利职人	Irish Vocation (fr) 总成绩: 8-0-1-2 草地: 8-0-1-2 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 3-0-0-0
奖金:$13,100 (无马具): 8-0-1-2 微: 0-0-0-0 克朗: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

5岁法阉   - 富安 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 8-0-1-2 湿/烂: 8-0-1-2 佳绩:-- -- 2399m:  4-0-0-2
Voiladenuo -- Nadessa (UK) 位置: 2400-2600 。马主: Y Y Fouin

28.03.23 STC 2400烂 HCP 0 64�.5 纪仁安 [ 1]  - - 3 ($ --) 10 班布印象 2:4�8.55  ........4.56  ...................... 圣云
26.04�.23 STC 2400烂 HCP 0 64� 巴米高 [ 12]  - - 6 ($ --) 13 班布印象 2:54�.78  ........8.25  ...................... 圣云
16.08.23 VIC 2600烂 HCP 0 64� 利博侧 [ 2]  - - 2 ($ --) 6 艾殴达 3:06.75  ........0.75  ...................... 威池

18 休息日 CRO 2399   64� 利博侧 [ 6] 利博侧	-	艾利职人:	1-0-1-0	 上次赢：

4		 琴尼公主	Jeanne Princess (fr) 总成绩: 2-0-0-0 草地: 2-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 2-0-0-0
奖金:$1,261 (无马具): 2-0-0-0 微: 0-0-0-0 克朗: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法雌   - 迪诺特 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 2-0-0-0 湿/烂: 2-0-0-0 佳绩:-- -- 2399m:  0-0-0-0
Kitkou -- Express Princess (FR) 马主: G G Denuault

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
24�.03.23 SEN 2800烂 HCP 0 61.5 布尔热 [ 3]  - - 4 ($ --) 14 英兰德斯 3:36.96  ......13.00  ................. 桑奥内
20.06.23 NAN 2200湿 HCP 0 62.5 萨迪 [ 2]  - - 5 ($ --) 8 祖泰斯 2:24�.76  ......12.06  ...................... 南特
75 休息日 CRO 2399   63.5 古洛彻 [ 9] 古洛彻	-	琴尼公主:	0-0-0-0	 上次赢：

5		 伊帕飞人	Iperflyth (fr) 总成绩: 2-0-0-1 草地: 2-0-0-1 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 1-0-0-1
奖金:$1,702 (无马具): 2-0-0-1 微: 0-0-0-0 克朗: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

5岁法雌   - 弗里尔 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 2-0-0-1 湿/烂: 2-0-0-1 佳绩:-- -- 2399m:  1-0-0-0
Spider Flight -- Persiflaura (FR) 位置: 3000 。马主: G Fourrier

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
26.05.22 LAL 3000湿 HCP 0 62.5 布尔热 [ 4]  - - 3 ($ --) 11 伊比利王 3:25.55  ........7.00  ........勒利翁当热
25.06.22 LAL 2400湿 HCP 0 63.5 布尔热 [ 7]  - - 8 ($ --) 13 伊利瓦 2:34�.88  ......16.25  ........勒利翁当热

4�35休息日 CRO 2399   63.5 波彻 [ 1] 波彻	-	伊帕飞人:	0-0-0-0	 上次赢：



6		 伊萨贝	Isabey Vallis (fr) 总成绩: 5-0-2-0 草地: 5-0-2-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 2-0-1-0
奖金:$9,019 (无马具): 4-0-2-0 微: 0-0-0-0 克朗: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

5岁法阉   - 韦尔 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 5-0-2-0 湿/烂: 5-0-2-0 佳绩:-- -- 2399m:  0-0-0-0
Saint Des Saints -- Toccata Vallis (FR) 位置: 3200-3800 。马主: Mme An Dutertre

17.11.22 DEP 3800烂 HCP 0 69 李威礼 [ ]  - - 2 ($ --) 6 神圣的他 5:27.20  ......11.00  ...................... 迪贝
18.12.22 PAU 3400烂 HCP 0 70 贝丁 [ ]  - - 5 ($ --) 14 埃斯珀尔 4�:20.90  ......12.62  ...................... 波城
25.01.23 PAU 3800烂 HCP 0 69.5 李威礼 [ ] B - - 98 ($ --) 17 新总统 4�:38.4�0  ......18.75  ...................... 波城

221休息日 CRO 2399   63 罗瑟特 [ 7] 罗瑟特	-	伊萨贝:	2-0-1-0	 上次赢：

7		 祖伊安吉	Joie D’ange (fr) 总成绩: 0-0-0-0 草地: 0-0-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 克朗: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法雌   - 布纳迪 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 2399m:  0-0-0-0
Saonois -- Altesse D’ange (FR) 马主: Mme C Brunetti

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
   　　　 CRO 2399   62.5 伊亭尼 [ 5] 伊亭尼	-	祖伊安吉:	0-0-0-0	 上次赢：

8		 祖希	Jussie (fr) 总成绩: 1-1-0-0 草地: 1-1-0-0 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 1-1-0-0
奖金:$4,646 (无马具): 1-1-0-0 微: 0-0-0-0 克朗: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法雌   - 科缇尔 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 1-1-0-0 湿/烂: 1-1-0-0 佳绩:-- -- 2399m:  0-0-0-0
Authorized (IRE) -- Cedilla (FR) 冠军: 3000 位置: 3000 。马主: Sc Thierry Pigeon

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
04�.02.23 MCC 3000湿 HCP 0 60.5 安迪尼 [ 9]  - - 1 ($ --) 12 吉莱洛英 3:22.11  ........6.00  ................. 马谢库

211休息日 CRO 2399   62.5 波吉沃 -1.5 [ 2] 波吉沃	-	祖希:	0-0-0-0	 上次赢：04/02/23(211天前)

9		 祖尔尼	Journee De Reve (fr) 总成绩: 4-0-0-1 草地: 4-0-0-1 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 1-0-0-0
奖金:$10,026 (无马具): 4-0-0-1 微: 0-0-0-0 克朗: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法雌   - 格拉尔 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 4-0-0-1 湿/烂: 4-0-0-1 佳绩:-- -- 2399m:  1-0-0-0
Fly With Me -- Unike De Reve (FR) 位置: 3400 。马主: E Grall

04�.01.23 PAU 3400烂 HCP 0 68 利菲比 [ ]  - - 4 ($ --) 11 朱罗希克 4�:30.70  ......11.50  ...................... 波城
25.01.23 PAU 3400烂 HCP 7 66 博兰 [ ]  - - 3 ($ --) 9 贾丁亚瑟 4�:20.30  ........6.50  ...................... 波城
05.02.23 PAU 3400烂 HCP 0 67 利尔 [ ]  - - 4 ($ --) 8 杰特西 4�:17.51  ......15.00  ...................... 波城

210休息日 CRO 2399   61.5 博斯奥 [ 4�] 博斯奥	-	祖尔尼:	0-0-0-0	 上次赢：

10	 爪哇	Java (fr) 总成绩: 6-1-1-1 草地: 6-1-1-1 乾: 0-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 2-0-1-1
奖金:$60,006 (无马具): 5-1-1-1 微: 0-0-0-0 克朗: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法雌   - 凯里 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 6-1-1-1 湿/烂: 6-1-1-1 佳绩:-- -- 2399m:  0-0-0-0
Pastorius (GER) -- D’island (FR) 冠军: 3600 位置: 3400-3600 。马主: Ecurie Madame Lynne Macle

14�.03.23 COM 3600烂 HCP 0 66 百伊乐 [ ]  - - 98 ($ --) 15 科斯塔拉 4�:4�0.79  ......45.12  ...................... 康贝
23.04�.23 AUT 3600烂 HCP 120 62 马苏勒 [ ]  - - 1 ($ --) 7 欢乐洛奇 4�:25.4�4�  ........0.25  ................. 奥迪尔
20.05.23 AUT 3600湿 HCP 124 68 马苏勒 [ ] B - - 5 ($ --) 10 珍贵冲动 4�:05.87  ........2.94  ................. 奥迪尔

106休息日 CRO 2399   61.5 祖贝特 -1.5 [ 3] 祖贝特	-	爪哇:	0-0-0-0	 上次赢：23/04/23(133天前)



3
8:30 PM

欧洲
逆时针

$80,000 Prix Gladiateur
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 --

3100公尺
隆尚 标准时速：--:--

 码 成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3  奖金(韩元) 年龄 驮重 排位 骑师 赢% 练马师 赢%  高 今日 3100公尺

 1 654234
 2 121324
 3 305142
 4 096111
 5 221104
 6 474139
 7 271234

维特自由 Vert Liberte (ire)
月狼 Moon Wolf (fr)
斯卡吉诺 Skazino (fr)
欢乐摇滚 Rock Joyeux (fr)
布杜马约 Putumayo (fr)
法索尔 Fasol
拉托奇卡 Lastotchka (fr)

 7-0-1-1
 19-3-2-3
 41-14�-3-3
 23-5-6-1
 66-9-9-1
 11-2-3-2
 11-3-2-1

 $19,991 5 爱阉 57 [ 1] B
 $107,001 5 法阉 57 [ 5] 
 $553,129 7 法阉 57 [ 2] 
 $98,969 5 法阉 57 [ 7] 
 $122,245 8 法阉 57 [ 3] V
 $63,852 4� 雄 57 [ 4] 
 $127,787 4� 法雌 55.5 [ 6] 

穆扎耶
宝珍
巴米高
瑞斯
葛兰德
纪仁安
巴切洛

11.3%
11.8%
19.2%

9.9%
7.1%

17.5%
11.4%

托罗克
瓦泰尔
克迪尔
佩瑞特
勒格罗
霍利达
碧奎尼

6.7%
14.1%
17.7%

9.5%
5.7%

15.4%
12.0%

 -- -- -85
 -- -- -100
 99 111 +5
 -- -- -69

 -- -- -68
 -- -- -74
 107 106 +24

 1-0-0-0
 5-0-2-1
 10-5-2-1
 0-0-0-0
 1-0-0-0
 5-1-1-1
 0-0-0-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 隆尚 	 擅长3100公尺 	 3100公尺佳绩
	 4	 欢乐摇滚

	 3	 斯卡吉诺

	 2	 月狼

	 7	 拉托奇卡

---------------------------------- 7 拉托奇卡 78%
2 月狼 67%
3 斯卡吉诺 4�8%
6 法索尔 33%
5 布杜马约 14�%

---------------------------------- ----------------------------------

赛事预览:	欢乐摇滚 状态巅峰，于此场合能争雄，今难对付。 斯卡吉诺 状态稳健，上阵此程可奋战到底。 月狼 于此场合有机会争得位置。 拉托

奇卡 挑战此赛程可有佳绩，不容忽视。

1		 维特自由	Vert Liberte (ire) 总成绩: 7-0-1-1 草地: 6-0-1-1 乾: 4-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 5-0-1-0
奖金:$19,991 (B): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

5岁爱阉   - 托罗克 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 3-0-0-1 湿/烂: 3-0-1-1 佳绩:-- -- 3100m:  1-0-0-0
Muhaarar (UK) -- Rose Et Noire (IRE) (IRE) 位置: 2400 。马主: DS PEGAS

18.04�.23 LYO 2400湿 HCP 84 59 穆扎耶 [ 8]  - - 2 ($ --) 11 王权 2:33.08  ........1.00  ...................... 里昂
20.05.23 LYO 2400湿 HCP 91 57 巴切洛 [ 3]  - - 3 ($ --) 9 芬尼隆 2:34�.51  ........1.75  ...................... 里昂
19.06.23 STC 3000乾 HCP 85 57 穆扎耶 [ 1]  - - 4 ($ --) 8 斯卡吉诺 3:29.11  ........1.12  ...................... 圣云

76 休息日 LON 3100   57 穆扎耶 [ 1] B 穆扎耶	-	维特自由:	2-0-1-0	 上次赢：

2		 月狼	Moon Wolf (fr) 总成绩: 19-3-2-3 草地: 17-3-2-3 乾: 8-0-1-0 第  级: 0-0-0-0 5战: 2-0-1-0
奖金:$107,001 (无马具): 19-3-2-3 微: 0-0-0-0 隆尚: 2-1-0-1 场/程: 1-0-0-0

5岁法阉   - 瓦泰尔 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 11-1-2-1 湿/烂: 11-3-1-3 佳绩:-- -- 3100m:  5-0-2-1
Intello (GER) -- Diyakalanie (FR) 冠军: 2400 2800(2) 位置: 2400-3000 。马主: Ecurie Ascot

30.04�.23 LON 3000烂 HCP 0 57.5 宝珍 [ 9]  - - 3 ($ --) 10 大话 3:25.73  ........3.50  ...................... 隆尚
19.06.23 STC 3000乾 HCP 86 57 宝珍 [ 9]  - - 2 ($ --) 8 斯卡吉诺 3:29.11  ........1.00  ...................... 圣云
30.07.23 DEA 3000湿 HCP 100 57 宝珍 [ 7]  - - 4 ($ --) 10 埃尔纳伊 3:10.80  ........4.75  ................. 多维尔

35 休息日 LON 3100   57 宝珍 [ 5] 宝珍	-	月狼:	6-2-2-1	 上次赢：23/03/23(164天前)

3		 斯卡吉诺	Skazino (fr) 总成绩: 41-14-3-3 草地: 40-13-3-3 乾: 17-8-0-2 第  级: 0-0-0-0 5战: 2-1-0-0
奖金:$553,129 (无马具): 34-12-3-3 微: 0-0-0-0 隆尚: 9-3-2-0 场/程: 0-0-0-0

7岁法阉   - 克迪尔 大热门: 2-1-1-0 56-58kg: 20-8-0-1 湿/烂: 21-4-3-1 佳绩:-- -- 3100m:  10-5-2-1
Kendargent -- Skallet (FR) 冠军: 2000(5) 2400(3) 3000(5) 位置: 2000-3000 。马主: Gousserie Racing

19.06.23 STC 3000乾 HCP 88 57 巴米高 [ 7]  - - 1 ($ --) 8 月狼 3:29.11  ........1.00  ...................... 圣云
14�.07.23 LON 2800湿 HCP 98 57.5 德莫洛 [ 5]  - - 4 ($ --) 7 一个好人 2:56.4�5  ........6.00  ...................... 隆尚
30.07.23 DEA 3000湿 HCP 106 58.5 德莫洛 [ 5]  - - 2 ($ --) 10 埃尔纳伊 3:10.80  ........4.00  ................. 多维尔

35 休息日 LON 3100  111 57 巴米高 [ 2] 巴米高	-	斯卡吉诺:	12-5-1-1	 上次赢：19/06/23(76天前)

4		 欢乐摇滚	Rock Joyeux (fr) 总成绩: 23-5-6-1 草地: 17-4-5-1 乾: 11-3-1-0 第  级: 0-0-0-0 6战: 1-0-0-0
奖金:$98,969 (无马具): 17-4-5-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

5岁法阉   - 佩瑞特 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 12-2-3-1 湿/烂: 12-2-5-1 佳绩:-- -- 3100m:  0-0-0-0
Rock Of Gibraltar (IRE) -- Joiedargent (FR) 冠军: 2000(2) 2600 2800(2) 位置: 1600-2800 。马主: J N Temam

22.05.23 MSB 2600烂 HCP 30 56 瑞斯 [ 1]  - - 1 ($ --) 6 凯西小姐 2:50.93  ........2.50  ...................... 马赛
24�.06.23 COM 2800乾 HCP 0 55.5 瑞斯 [ 14]  - - 1 ($ --) 15 优塔马洛 3:02.73  ........3.50  ...................... 康贝
20.07.23 VIC 2800湿 HCP 69 59 瑞斯 [ 14]  - - 1 ($ --) 15 蓝金塔纳 2:54�.37  ........2.00  ...................... 威池
4�5 休息日 LON 3100   57 瑞斯 [ 7] 瑞斯	-	欢乐摇滚:	6-3-0-0	 上次赢：20/07/23(45天前)

5		 布杜马约	Putumayo (fr) 总成绩: 66-9-9-1 草地: 54-8-8-1 乾: 31-5-3-0 第  级: 0-0-0-0 29战: 1-0-0-0
奖金:$122,245 (无马具): 39-6-8-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 7-1-0-0 场/程: 0-0-0-0

8岁法阉   - 勒格罗 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 16-4-4-0 湿/烂: 33-4-5-1 佳绩:-- -- 3100m:  1-0-0-0
Myboycharlie (IRE) -- Djebel Amour (USA) (USA) 冠军: 1800 2000(3) 2200(3) 2400(2) 位置: 1800-2400 。马主: Jc Daoudal /n Tournier

18.07.23 SML 2400乾 HCP 49 56 葛兰德 [ 4]  - - 1 ($ --) 10 鳄鱼 2:38.94�  ......00.00  ................. 圣马罗
03.08.23 DEA 2400烂 HCP 0 59.5 葛兰德 [ 11]  - - 14 ($ --) 15 萨安 2:51.58  ......35.31  ................. 多维尔
09.08.23 VIC 3000乾 HCP 68 62 葛兰德 [ 8]  - - 4 ($ --) 9 超人 3:17.4�4�  ........2.56  ...................... 威池

25 休息日 LON 3100   57 葛兰德 [ 3] V 葛兰德	-	布杜马约:	28-6-7-0	 上次赢：18/07/23(47天前)



6		 法索尔	Fasol 总成绩: 11-2-3-2 草地: 11-2-3-2 乾: 5-2-2-1 第  级: 0-0-0-0 6战: 0-0-0-0
奖金:$63,852 (无马具): 11-2-3-2 微: 0-0-0-0 隆尚: 2-0-1-0 场/程: 0-0-0-0

4岁雄   - 霍利达 大热门: 2-1-0-0 56-58kg: 11-2-3-2 湿/烂: 6-0-1-1 佳绩:-- -- 3100m:  5-1-1-1
Galileo (IRE) -- Silasol (IRE) (IRE) 冠军: 2400 3000 位置: 2000-3000 。马主: Wertheimer & Frere

30.05.23 ANG 3000乾 HCP 0 57 纪仁安 [ 2]  - - 1 ($ --) 7 摩尔莫纳 3:15.77  ........2.00  ...................... 昂热
19.06.23 STC 3000乾 HCP 85 57 巴斯贵 [ 4]  - - 3 ($ --) 8 斯卡吉诺 3:29.11  ........1.06  ...................... 圣云
30.07.23 DEA 3000湿 HCP 74 57 纪仁安 [ 4]  - - 9 ($ --) 10 埃尔纳伊 3:10.80  ......16.25  ................. 多维尔

35 休息日 LON 3100   57 纪仁安 [ 4�] 纪仁安	-	法索尔:	9-2-3-1	 上次赢：30/05/23(96天前)

7		 拉托奇卡	Lastotchka (fr) 总成绩: 11-3-2-1 草地: 11-3-2-1 乾: 6-1-1-1 第  级: 0-0-0-0 再战: 3-0-1-1
奖金:$127,787 (无马具): 11-3-2-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 3-1-2-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法雌   - 碧奎尼 大热门: 0-0-0-0 54-56kg: 4-1-1-1 湿/烂: 5-2-1-0 佳绩:-- -- 3100m:  0-0-0-0
Myboycharlie (IRE) -- Muthla (FR) 冠军: 1800 2400 2800 位置: 1800-2800 。马主: Ecurie Noel Forgeard

07.05.23 LON 2800烂 HCP 94 56 巴切洛 [ 1]  - - 2 ($ --) 9 梅洛 3:13.92  ........3.50  ...................... 隆尚
04�.06.23 CHA 2400乾 HCP 101 56 巴切洛 [ 2]  - - 3 ($ --) 5 辛卡米尔 2:28.4�0  ........3.56  ................. 尚蒂伊
05.08.23 DEA 2400烂 HCP 82 58 巴切洛 [ 3]  - - 4 ($ --) 7 尊客 2:4�9.66  ........6.00  ................. 多维尔

29 休息日 LON 3100  106 55.5 巴切洛 [ 6] 巴切洛	-	拉托奇卡:	11-3-2-1	 上次赢：22/10/22(316天前)



4
8:45 PM

欧洲
逆时针

$14,000 Asselco Handicap
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 24/09/2011 维尔加科	 毕寇尼	 57.5kg	 1:4�2.00

1600公尺
克朗 标准时速：--:--

 码 成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3  奖金(韩元) 年龄 驮重 排位 骑师 赢% 练马师 赢%  高 今日 1600公尺

 1 140353
 2 713317
 3 177870
 4 06
 5 060070
 6 670490
 7 302011
 8 452333
 9 940004
 10 660000

吉比尔 Zippere (fr)
肯尼 Kenny (fr)
佩尼谢利 Penny De Cerisy (fr)
林德 Leander (fr)
极速坦尼 Instantane (fr)
惠皮尔 Whippierre (fr)
酷酷队长 Cap Skirring (fr)
双生儿 Twin Boy (fr)
玛缇纳尔 Journee Matinale (fr)
大火 Burn One Down (fr)

 33-2-2-5
 26-2-2-4
 19-1-0-2
 2-0-0-0
 25-2-2-1
 20-1-0-2
 19-3-1-1
 61-1-7-6
 7-0-0-0
 30-2-1-6

 $36,822 6 法雌 68 [ 2] 
 $30,941 5 法阉 68 [ 5] 
 $18,436 5 法雌 67 [ 3] 
 $0 4� 法阉 67 [ 6] V
 $26,481 4� 法阉 66 [ 10] B
 $11,920 5 法阉 66 [ 1] V
 $27,527 6 法雌 65.5 [ 7] 
 $62,372 5 法阉 64.5 [ 4] B
 $3,874 4� 法雌 62 [ 9] B
 $26,765 6 法阉 59 [ 8] B

博杰斯 -2
佩缇尔
莱勒特
威博
罗兰杜
艾格丁赫 -2
百利龙
拉瑞
西诺斯
布里隆 -2

14.3%
35.3%
12.5%
17.6%

0.0%
0.0%
0.0%

15.0%
0.0%

--%

宝吉斯
罗托斯
哈洛伦
米尔
勒克菲
包缇尔
丽晶
皮利森
巴朗奇
杜侧斯

12.1%
9.6%

11.1%
5.5%
3.4%
6.3%

11.1%
7.0%
4.2%
0.0%

 58 58 +45
 -- -- -20
 -- -- 
 -- -- -12

 -- -- -38
 -- -- 
 -- -- -18
 -- -- -19

 -- -- -24
 -- -- 

 9-0-0-0
 7-0-1-0
 4-0-0-1
 0-0-0-0
 6-1-0-0
 15-1-0-1
 4-0-0-0
 22-0-3-4
 2-0-0-0
 0-0-0-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 克朗 	 擅长1600公尺 	 1600公尺佳绩
	 7	 酷酷队长

	 8	 双生儿

	 1	 吉比尔

	 2	 肯尼

---------------------------------- 8 双生儿 67%
6 惠皮尔 33%

---------------------------------- ----------------------------------

赛事预览:	酷酷队长 实力优秀，今乃此程争霸分子。 双生儿 近期表现不俗，于此场合可力撼群驹。 吉比尔 上役表现亮眼，今能再显雄风。 肯尼 

凭优秀实力有机会拼入榜内。

1		 吉比尔	Zippere (fr) 总成绩: 33-2-2-5 草地: 18-0-1-3 乾: 21-2-1-3 第  级: 0-0-0-0 5战: 3-0-0-0
奖金:$36,822 (无马具): 31-2-2-5 微: 0-0-0-0 克朗: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

6岁法雌   - 宝吉斯 大热门: 1-0-0-1 58+kg: 10-0-0-2 湿/烂: 10-0-1-2 佳绩:-- -- 1599m:  9-0-0-0
Soul City (IRE) -- Mapreference Amoi (FR) 冠军: 1300 1400 位置: 1300-1500 。马主: J Bourgeais

01.07.23 CHA 1400湿 HCP 68 56.5 伊恩 [ 9]  - - 3 ($ --) 15 纤维 1:25.59  ........1.06  ................. 尚蒂伊
03.08.23 DEA 1500湿 HCP 40 72 吉尼赫 [ 7]  - - 5 ($ --) 9 肯尼 1:34�.4�2  ........1.50  ................. 多维尔
20.08.23 LAL 1400湿 HCP 13 59 伊恩 [ 6]  - - 3 ($ --) 8 柯灵队长 1:24�.4�7  ........6.00  ........勒利翁当热

14� 休息日 CRO 1599  58 68 博杰斯 -2 [ 2] 博杰斯	-	吉比尔:	0-0-0-0	 上次赢：31/03/23(156天前)

2		 肯尼	Kenny (fr) 总成绩: 26-2-2-4 草地: 15-0-1-3 乾: 15-2-1-1 第  级: 0-0-0-0 5战: 3-1-1-0
奖金:$30,941 (无马具): 25-2-2-4 微: 0-0-0-0 克朗: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

5岁法阉   - 罗托斯 大热门: 2-1-0-1 58+kg: 15-2-1-2 湿/烂: 10-0-1-3 佳绩:-- -- 1599m:  7-0-1-0
Kendargent -- Iffraja (IRE) (IRE) 冠军: 1500 1800 位置: 1400-2000 。马主: C Lotoux/m Charles/m Le Berre

17.07.23 CTB 2000湿 HCP 43 57 利博侧 [ 7]  - - 3 ($ --) 11 伊梅利山 2:07.27  ........1.25  ........沙托布里昂
03.08.23 DEA 1500湿 HCP 42 71 罗杜 [ 5]  - - 1 ($ --) 9 全力以赴 1:34�.4�2  ........1.25  ................. 多维尔
15.08.23 DEA 1800湿 HCP 20 59 德兰迪 [ 12]  - - 7 ($ --) 16 春天小姐 1:58.21  ........5.38  ................. 多维尔

19 休息日 CRO 1599   68 佩缇尔 [ 5] 佩缇尔	-	肯尼:	0-0-0-0	 上次赢：03/08/23(31天前)

3		 佩尼谢利	Penny De Cerisy (fr) 总成绩: 19-1-0-2 草地: 10-0-0-1 乾: 15-1-0-2 第  级: 0-0-0-0 8战: 0-0-0-0
奖金:$18,436 (无马具): 11-1-0-1 微: 0-0-0-0 克朗: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

5岁法雌   - 哈洛伦 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 12-1-0-1 湿/烂: 3-0-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  4-0-0-1
Penny’s Picnic (IRE) -- Gospel Mind (FR) 冠军: 1500 位置: 1500-1800 。马主: Mlle C O’halloran

24�.05.23 LEN 1400乾 HCP 0 58.5 德兰迪 [ 11]  - - 8 ($ --) 14 预订胜利 1:24�.4�0  ........2.38  ...................... 勒芒
11.07.23 LAL 1400乾 HCP 27 59 伊恩 [ 6]  - - 7 ($ --) 13 维嘉梦 1:23.15  ........3.62  ........勒利翁当热
10.08.23 DEA 1300湿 HCP 0 59 德兰迪 [ 7]  - - 11 ($ --) 16 神秘王子 1:18.4�5  ........6.31  ................. 多维尔

24� 休息日 CRO 1599   67 莱勒特 [ 3] 莱勒特	-	佩尼谢利:	0-0-0-0	 上次赢：28/01/23(218天前)

4		 林德	Leander (fr) 总成绩: 2-0-0-0 草地: 2-0-0-0 乾: 1-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 0-0-0-0
奖金:$0 (无马具): 2-0-0-0 微: 0-0-0-0 克朗: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法阉   - 米尔 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 0-0-0-0 湿/烂: 1-0-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  0-0-0-0
Wings Of Eagles -- I’m Right (USA) (USA) 马主: Ecurie Bernd & Torsten Ra

-- --- --   --- --      - - -  ----   --- ---   ..............  ................................ 	
14�.06.23 STC 2000乾 HCP 2 57.5 宝珍 [ 3]  - - 12 ($ --) 12 佐恒 2:10.77  ......23.50  ...................... 圣云
24�.08.23 CTB 2000湿 HCP 12 57 马奇特 [ 4]  - - 6 ($ --) 6 艾卡拉兹 2:06.32  ......19.25  ........沙托布里昂
10 休息日 CRO 1599   67 威博 [ 6] V 威博	-	林德:	0-0-0-0	 上次赢：

5		 极速坦尼	Instantane (fr) 总成绩: 25-2-2-1 草地: 14-1-1-0 乾: 18-2-1-1 第  级: 0-0-0-0 10战: 1-0-0-0
奖金:$26,481 (B): 3-0-0-0 微: 0-0-0-0 克朗: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法阉   - 勒克菲 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 14-1-1-0 湿/烂: 7-0-1-0 佳绩:-- -- 1599m:  6-1-0-0
Shalaa (IRE) -- Instant (USA) (USA) 冠军: 1600 1800 位置: 1600-2000 。马主: Jl Pignet

05.06.23 CTB 2000湿 HCP 24 60 史卡尔 [ 12]  - - 11 ($ --) 13 博肯 2:03.90  ........4.38  ........沙托布里昂
30.06.23 CLA 1600乾 HCP 53 57.5 诺密斯 [ 2]  - - 7 ($ --) 10 赛尔凯特 1:38.70  ........4.44  ............ 克莱福庭
18.08.23 CLA 2200乾 HCP 38 58 穆塔德 [ 9]  - - 13 ($ --) 13 皮希利亚 2:25.90  ........9.69  ............ 克莱福庭

16 休息日 CRO 1599   66 罗兰杜 [ 10] B 罗兰杜	-	极速坦尼:	0-0-0-0	 上次赢：05/07/22(425天前)



6		 惠皮尔	Whippierre (fr) 总成绩: 20-1-0-2 草地: 19-1-0-2 乾: 10-0-0-2 第  级: 0-0-0-0 8战: 1-0-0-0
奖金:$11,920 (无马具): 20-1-0-2 微: 0-0-0-0 克朗: 3-1-0-0 场/程: 1-0-0-0

5岁法阉   - 包缇尔 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 9-1-0-1 湿/烂: 10-1-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  15-1-0-1
Whipper (USA) -- Villaviciosa (IRE) (IRE) 冠军: 1600 位置: 1500-1600 。马主: C Pautier

16.06.23 CRO 1600乾 HCP 20 55.5 派利尔 [ 12]  - - 4 ($ --) 12 沙贺尔 1:4�4�.16  ........3.06  ...................... 克朗
10.07.23 LAT 1600乾 HCP 25 57.5 米克奇 [ 11]  - - 9 ($ --) 17 大兵 1:4�0.70  ........2.81  ............ 拉特斯布
28.07.23 LAL 1400湿 HCP 0 58 派利尔 [ 4]  - - 12 ($ --) 13 酷丹迪 1:28.19  ......19.62  ........勒利翁当热

37 休息日 CRO 1599   66 艾格丁赫 -2 [ 1] V 艾格丁赫	-	惠皮尔:	0-0-0-0	 上次赢：26/09/22(342天前)

7		 酷酷队长	Cap Skirring (fr) 总成绩: 19-3-1-1 草地: 16-3-1-1 乾: 12-2-1-0 第  级: 0-0-0-0 5战: 1-0-0-0
奖金:$27,527 (无马具): 18-3-1-1 微: 0-0-0-0 克朗: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

6岁法雌   - 丽晶 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 3-0-0-0 湿/烂: 7-1-0-1 佳绩:-- -- 1599m:  4-0-0-0
French Fifteen -- Ranjana (IRE) (IRE) 冠军: 1400 1800(2) 位置: 1400-1800 。马主: B Le Regent

28.07.23 LAL 1400湿 HCP 0 51 夏耶 [ 2]  - - 10 ($ --) 13 酷丹迪 1:28.19  ......10.88  ........勒利翁当热
04�.08.23 SML 1800乾 HCP 18 52.5 夏耶 [ 6]  - - 1 ($ --) 13 格姆莱特 1:55.4�3  ........1.50  ................. 圣马罗
20.08.23 LAL 1400湿 HCP 18 53.5 格罗苏 [ 5]  - - 1 ($ --) 8 利弗飞人 1:24�.4�7  ........1.00  ........勒利翁当热

14� 休息日 CRO 1599   65.5 百利龙 [ 7] 百利龙	-	酷酷队长:	0-0-0-0	 上次赢：20/08/23(14天前)

8		 双生儿	Twin Boy (fr) 总成绩: 61-1-7-6 草地: 55-1-7-5 乾: 29-0-1-4 第  级: 0-0-0-0 15战: 1-0-0-0
奖金:$62,372 (B): 49-1-6-5 微: 0-0-0-0 克朗: 1-0-1-0 场/程: 0-0-0-0

5岁法阉   - 皮利森 大热门: 1-0-0-1 58+kg: 35-0-3-4 湿/烂: 32-1-6-2 佳绩:-- -- 1599m:  22-0-3-4
Myboycharlie (IRE) -- Twinkly (FR) 冠军: 1400 位置: 1400-2000 。马主: Ch Ch Plisson

09.08.23 VIC 1600乾 HCP 25 54�.5 罗马利 [ 6] B - - 3 ($ --) 16 图特 1:4�0.51  ........1.50  ...................... 威池
17.08.23 DEA 1500湿 HCP 22 59 波兹达 [ 6] B - - 3 ($ --) 8 沙丘王子 1:34�.85  ........4.25  ................. 多维尔
23.08.23 VIC 1600乾 HCP 19 58.5 佩胡 [ 3] B - - 3 ($ --) 11 黑豹 1:38.91  ........1.00  ...................... 威池

11 休息日 CRO 1599   64�.5 拉瑞 [ 4�] B 拉瑞	-	双生儿:	0-0-0-0	 上次赢：14/10/22(324天前)

9		 玛缇纳尔	Journee Matinale (fr) 总成绩: 7-0-0-0 草地: 5-0-0-0 乾: 4-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 4战: 0-0-0-0
奖金:$3,874 (B): 0-0-0-0 微: 0-0-0-0 克朗: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法雌   - 巴朗奇 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 1-0-0-0 湿/烂: 3-0-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  2-0-0-0
Morandi -- Golden Diamond (IRE) (IRE) 马主: D Duveau/j Planque

24�.05.23 LEN 2200乾 HCP 0 58 普兰奇 [ 12]  - - 15 ($ --) 15 水兵 2:22.70  ......14.38  ...................... 勒芒
05.07.23 SEN 2000乾 HCP 0 56.5 普兰奇 [ 10]  - - 12 ($ --) 16 黑色早晨 2:17.85  ......22.00  ................. 桑奥内
17.08.23 SML 1800湿 HCP 24 51 贾斯顿 [ 6]  - - 4 ($ --) 10 康纳洛 1:56.59  ........2.12  ................. 圣马罗

17 休息日 CRO 1599   62 西诺斯 [ 9] B 西诺斯	-	玛缇纳尔:	0-0-0-0	 上次赢：

10	 大火	Burn One Down (fr) 总成绩: 30-2-1-6 草地: 14-1-0-4 乾: 21-2-1-2 第  级: 0-0-0-0 13战: 0-0-0-0
奖金:$26,765 (B): 1-0-1-0 微: 0-0-0-0 克朗: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

6岁法阉   - 杜侧斯 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 9-0-1-1 湿/烂: 8-0-0-3 佳绩:-- -- 1599m:  0-0-0-0
Evasive (UK) -- Maita (GER) (GER) 冠军: 2000 2400 位置: 2000-2600 。马主: Mlle S Duchesnay

05.06.23 CTB 2000湿 HCP 0 57 鲁塞尔 [ 6]  - - 10 ($ --) 12 苔原 2:03.21  ......22.88  ........沙托布里昂
10.07.23 CHA 1800乾 HCP 0 52 山迪亚戈 [ 3]  - - 16 ($ --) 17 第一少女 1:56.88  ......19.88  ................. 尚蒂伊
24�.08.23 DEA 1800湿 HCP 0 52.5 莫斯 [ 6]  - - 11 ($ --) 14 兰达利纳 1:57.36  ........8.81  ................. 多维尔

10 休息日 CRO 1599   59 布里隆 -2 [ 8] B 布里隆	-	大火:	0-0-0-0	 上次赢：09/01/23(237天前)



5
9:05 PM

欧洲
逆时针

$80,000 Prix Prince D’orange
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 03/10/2015 波特拉斯	 杰纳特	 57.0kg	 1:59.58

2000公尺
隆尚 标准时速：--:--

 码 成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3  奖金(韩元) 年龄 驮重 排位 骑师 赢% 练马师 赢%  高 今日 2000公尺

 1 115211
 2 113
 3 321147
 4 111
 5 21122
 6 465210
 7 136213

多尔 Horizon Dore (fr)
克伦比尔 Colombier
天之恶魔 Devil In The Sky (ire)
格里亚特 Goliath (ger)
伍德恰克 Woodchuck (fr)
魔力先生 Mr Moliere
比尔城堡 Birr Castle (fr)

 6-4�-1-0
 3-2-0-1
 6-2-1-1
 3-3-0-0
 5-2-3-0
 7-2-1-0
 7-2-1-3

 $148,678 3 法阉 58.5 [ 2] 
 $41,159 3 雄 56.5 [ 3] 
 $40,483 3 爱雄 56.5 [ 1] 
 $51,894 3 阉 56.5 [ 4] 
 $44,867 3 法阉 56.5 [ 7] 
 $58,018 3 阉 56.5 [ 6] 
 $88,107 3 法雄 56.5 [ 5] 

德莫洛
穆扎耶
韦隆
纪仁安
普兰奇
宝珍
巴米高

13.9%
11.3%

7.2%
17.5%
10.3%
11.8%
19.2%

克迪尔
费伯华
巴伯罗
格拉法
贝兰格
费伯华
费伯华

17.7%
21.0%
15.4%
19.0%

6.2%
21.0%
21.0%

 111 111 +1
 -- -- -99
 -- -- -102
 -- -- -94

 -- -- -108
 -- -- -54
 -- -- -110

 2-2-0-0
 1-1-0-0
 2-1-0-0
 0-0-0-0
 5-2-3-0
 0-0-0-0
 2-1-0-1

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 隆尚 	 擅长2000公尺 	 2000公尺佳绩
	 1	 多尔

	 4	 格里亚特

	 6	 魔力先生

	 7	 比尔城堡

---------------------------------- 2 克伦比尔 100%
1 多尔 50%
6 魔力先生 33%

1 多尔 100%
2 克伦比尔 100%
5 伍德恰克 80%
7 比尔城堡 67%
3 天之恶魔 50%

5 伍德恰克 2:03.22
1 多尔 2:05.95
7 比尔城堡 2:07.94�
2 克伦比尔 2:08.27
3 天之恶魔 2:09.63

赛事预览:	多尔 走势强劲，于此场合能夺魁。 格里亚特 马房状态大热，今可捎来佳音。 魔力先生 状态保持在一定的水准，值得考虑。 比尔城堡 

于此场合有机会带来惊喜。

1		 多尔	Horizon Dore (fr) 总成绩: 6-4-1-0 草地: 6-4-1-0 乾: 4-3-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 2-1-0-0
奖金:$148,678 (无马具): 6-4-1-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 2-1-0-0 场/程: 1-1-0-0

3岁法阉   - 克迪尔 大热门: 1-1-0-0 58+kg: 3-1-1-0 湿/烂: 2-1-1-0 佳绩: L 2:05.95g (56.0) 2000m:  2-2-0-0
Dabirsim -- Sweet Alabama (FR) 冠军: 1600 1800 2000(2) 位置: 1600-2000 。马主: Gousserie Racing

09.05.23 CHA 1800湿 HCP 106 58 巴米高 [ 2]  - - 2 ($ --) 7 大石头 1:55.4�8  ........5.00  ................. 尚蒂伊
11.06.23 LON 2000乾 HCP 99 56 德莫洛 [ 1]  - - 1 ($ --) 6 阿拉沙尔 2:05.95  ........5.50  ...................... 隆尚
08.07.23 STC 2000湿 HCP 110 57.5 巴米高 [ 5]  - - 1 ($ --) 5 狂想 2:07.82  ........2.50  ...................... 圣云

57 休息日 LON 2000  111 58.5 德莫洛 [ 2] 德莫洛	-	多尔:	1-1-0-0	 上次赢：08/07/23(57天前)

2		 克伦比尔	Colombier 总成绩: 3-2-0-1 草地: 3-2-0-1 乾: 1-1-0-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 1-1-0-0
奖金:$41,159 (无马具): 3-2-0-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-1-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁雄   - 费伯华 大热门: 1-1-0-0 56-58kg: 3-2-0-1 湿/烂: 2-1-0-1 佳绩: C 2:08.27s (58.0) 2000m:  1-1-0-0
Kingman (UK) -- Ventoux (UK) 冠军: 1600 2000 位置: 1600-2000 。马主: Suc K Abdullah

28.04�.23 CHA 2000湿 HCP 5 58 穆扎耶 [ 2]  - - 1 ($ --) 10 威达 2:08.27  ........0.25  ................. 尚蒂伊
29.05.23 LON 1600乾 HCP 94 57 穆扎耶 [ 2]  - - 1 ($ --) 7 魔力先生 1:39.4�9  ........0.75  ...................... 隆尚
06.08.23 DEA 1600烂 HCP 99 57 穆扎耶 [ 1]  - - 3 ($ --) 11 勇者大帝 1:4�3.4�0  ........1.00  ................. 多维尔

28 休息日 LON 2000   56.5 穆扎耶 [ 3] 穆扎耶	-	克伦比尔:	3-2-0-1	 上次赢：29/05/23(97天前)

3		 天之恶魔	Devil In The Sky (ire) 总成绩: 6-2-1-1 草地: 3-1-0-0 乾: 6-2-1-1 第  级: 0-0-0-0 再战: 1-1-0-0
奖金:$40,483 (无马具): 6-2-1-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁爱雄   - 巴伯罗 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 5-2-1-1 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩: L 2:09.63g (57.0) 2000m:  2-1-0-0
Starspangledbanner (AUS) -- Diablesse (UK) 冠军: 1800 2000 位置: 1800-2000 。马主: P Allaire

18.05.23 LAL 2000乾 HCP 65 57 韦隆 [ 5]  - - 1 ($ --) 6 潘迪 2:09.63  ........0.12  ........勒利翁当热
18.06.23 CHA 2400乾 HCP 97 58.5 苏铭伦 [ 6]  - - 4 ($ --) 7 红石旺多 2:29.4�0  ........3.75  ................. 尚蒂伊
13.08.23 DEA 2000乾 HCP 102 57 苏铭伦 [ 2]  - - 7 ($ --) 8 勇战 2:09.78  ........2.50  ................. 多维尔

21 休息日 LON 2000   56.5 韦隆 [ 1] 韦隆	-	天之恶魔:	1-1-0-0	 上次赢：18/05/23(108天前)

4		 格里亚特	Goliath (ger) 总成绩: 3-3-0-0 草地: 3-3-0-0 乾: 1-1-0-0 第  级: 0-0-0-0 4战: 0-0-0-0
奖金:$51,894 (无马具): 3-3-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁阉   - 格拉法 大热门: 2-2-0-0 56-58kg: 3-3-0-0 湿/烂: 2-2-0-0 佳绩:-- -- 2000m:  0-0-0-0
Adlerflug (GER) -- Gouache (GER) (GER) 冠军: 2400(3) 位置: 2400 。马主: P Baron Von Ullmann

23.05.23 STC 2400湿 HCP 5 58 穆扎耶 [ 4]  - - 1 ($ --) 5 照顾者 2:4�9.4�9  ........1.25  ...................... 圣云
30.06.23 CLA 2400乾 HCP 87 57 穆扎耶 [ 6]  - - 1 ($ --) 7 盖特彭斯 2:34�.70  ........0.75  ............ 克莱福庭
29.07.23 CLA 2400湿 HCP 94 57 穆扎耶 [ 6]  - - 1 ($ --) 6 萨拉胡丁 2:33.60  ........0.25  ............ 克莱福庭
36 休息日 LON 2000   56.5 纪仁安 [ 4�] 纪仁安	-	格里亚特:	0-0-0-0	 上次赢：29/07/23(36天前)

5		 伍德恰克	Woodchuck (fr) 总成绩: 5-2-3-0 草地: 5-2-3-0 乾: 5-2-3-0 第  级: 0-0-0-0 4战: 0-0-0-0
奖金:$44,867 (无马具): 5-2-3-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法阉   - 贝兰格 大热门: 1-1-0-0 56-58kg: 5-2-3-0 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩: C 2:03.22g (57.0) 2000m:  5-2-3-0
Birchwood (IRE) -- Reinedetroie (FR) 冠军: 2000(2) 位置: 2000 。马主: D Dromard

28.06.23 CHA 2000乾 HCP 80 57 普兰奇 [ 6]  - - 1 ($ --) 9 清吉之星 2:03.22  ........0.50  ................. 尚蒂伊
24�.07.23 COM 2000乾 HCP 95 58 普兰奇 [ 2]  - - 2 ($ --) 8 碧儿城堡 2:08.31  ........0.06  ...................... 康贝
13.08.23 DEA 2000乾 HCP 108 57 普兰奇 [ 3]  - - 2 ($ --) 8 勇战 2:09.78  ........0.06  ................. 多维尔

21 休息日 LON 2000   56.5 普兰奇 [ 7] 普兰奇	-	伍德恰克:	5-2-3-0	 上次赢：28/06/23(67天前)



6		 魔力先生	Mr Moliere 总成绩: 7-2-1-0 草地: 5-1-1-0 乾: 4-2-1-0 第  级: 0-0-0-0 8战: 0-0-0-0
奖金:$58,018 (无马具): 7-2-1-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 2-0-1-0 场/程: 0-0-0-0

3岁阉   - 费伯华 大热门: 1-0-0-0 56-58kg: 7-2-1-0 湿/烂: 3-0-0-0 佳绩:-- -- 2000m:  0-0-0-0
Kingman (UK) -- Armande (IRE) (IRE) 冠军: 1600(2) 位置: 1600 。马主: Ed De Rothschild / Lady O’reilly

29.05.23 LON 1600乾 HCP 92 57 巴米高 [ 5]  - - 2 ($ --) 7 克伦比尔 1:39.4�9  ........0.75  ...................... 隆尚
01.07.23 CHA 1600乾 HCP 106 56 巴米高 [ 2]  - - 1 ($ --) 12 帕蒂沙克 1:37.11  ........0.50  ................. 尚蒂伊
06.08.23 DEA 1600烂 HCP 54 57 巴米高 [ 6]  - - 11 ($ --) 11 勇者大帝 1:4�3.4�0  ......18.75  ................. 多维尔

28 休息日 LON 2000   56.5 宝珍 [ 6] 宝珍	-	魔力先生:	0-0-0-0	 上次赢：01/07/23(64天前)

7		 比尔城堡	Birr Castle (fr) 总成绩: 7-2-1-3 草地: 7-2-1-3 乾: 6-2-1-2 第  级: 0-0-0-0 3战: 0-0-0-0
奖金:$88,107 (无马具): 7-2-1-3 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雄   - 费伯华 大热门: 1-0-1-0 56-58kg: 7-2-1-3 湿/烂: 1-0-0-1 佳绩: D 2:07.94g (58.0) 2000m:  2-1-0-1
Cloth Of Stars (IRE) -- Baki (FR) 冠军: 1600 2000 位置: 1600-2200 。马主: Godolphin SNC

30.05.23 ANG 2200乾 HCP 0 57 巴米高 [ 3]  - - 2 ($ --) 5 双料长官 2:23.60  ........0.25  ...................... 昂热
24�.07.23 COM 2000乾 HCP 95 58 巴米高 [ 3]  - - 1 ($ --) 8 伍德恰克 2:08.31  ........0.06  ...................... 康贝
15.08.23 DEA 2000乾 HCP 110 58 巴米高 [ 2]  - - 3 ($ --) 8 最强皇牌 2:07.59  ........0.88  ................. 多维尔

19 休息日 LON 2000   56.5 巴米高 [ 5] 巴米高	-	比尔城堡:	7-2-1-3	 上次赢：24/07/23(41天前)



6
9:55 PM

欧洲
逆时针

$53,000 Reine Marguerite Handicap
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 14/07/2022 拉克特	 柏兆雷	 56.5kg	 2:10.32

2400公尺
隆尚 标准时速：--:--

 码 成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3  奖金(韩元) 年龄 驮重 排位 骑师 赢% 练马师 赢%  高 今日 2400公尺

 1 451486
 2 32230
 3 366325
 4 402004
 5 001501
 6 391467
 7 760203
 8 132397
 9 123277
 10 620240
 11 818320
 12 408507
 13 892137
 14 521132
 15 321204
 16 139480

赫莫德斯 Homo Deus (fr)
国家官员 Officer Of State
优塔玛洛 Utamaro (ger)
高振克 Khochenko (fr)
艾维利洛 Everillo (fr)
金马道利 Matauri Gold
木石 Woodstone (ger)
哈沃克 Havoc (fr)
梦想 Dreams (fr)
桑杜林 Santurin (fr)
金塔纳 Kintana Blue (fr)
潘佳曼 Panjaman (fr)
晒太阳 Sunfast (fr)
北方猎人 North Hunter (ire)
面碰面 Cheek To Cheek (ire)
劳伦佐 Lorenzo De Medici (fr)

 25-6-1-1
 5-0-2-2
 21-3-4-3
 65-7-7-7
 15-3-1-1
 9-2-2-1
 16-4�-2-3
 38-6-6-6
 20-2-5-3
 25-3-2-3
 13-2-3-2
 26-6-2-3
 13-1-3-4
 29-6-7-4
 7-1-2-1
 14-2-1-2

 $80,599 5 法阉 60.5 [ 14] 
 $34,287 4� 阉 60 [ 8] 
 $127,465 5 雄 58.5 [ 16] 
 $215,755 8 法阉 58.5 [ 7] 
 $45,015 4� 法阉 58.5 [ 4] 
 $28,303 4� 雌 58.5 [ 10] 
 $71,940 4� 雄 58 [ 6] V
 $106,642 5 法雄 58 [ 2] 
 $49,431 5 法雄 57.5 [ 15] 
 $77,619 6 法阉 57 [ 9] 
 $35,397 4� 法雌 57 [ 3] V
 $104,836 6 法阉 56.5 [ 11] 
 $40,733 4� 法阉 56.5 [ 12] B
 $104,287 8 爱阉 56 [ 1] 
 $26,261 4� 爱雌 56 [ 13] 
 $40,407 4� 法阉 56 [ 5] 

毕寇尼
巴米高
佛罗斯
柏兆雷
曼迪扎
韦隆
纪仁安
维隆
巴斯贵
马德梅
巴切洛
勒玛特
宝珍
贝斯尼
普兰奇
德莫洛

10.5%
19.2%

5.3%
11.0%

8.9%
7.2%

17.5%
7.8%

10.9%
9.2%

11.4%
10.6%
11.8%

7.3%
10.3%
13.9%

蒙弗特
费伯华
伯克赛
普罗宏
布里森
布拉斯米
利奇特
皮克拉洛
皮克拉洛
伯克赛
蒙弗特
蓝斑核
邦尼菲
弗劳乌
蒙弗特
伯迪

10.0%
21.0%
11.5%

6.9%
18.2%
11.0%

7.3%
5.3%
5.3%

11.5%
11.3%

7.0%
9.7%
6.1%

11.3%
9.9%

 -- -- -90
 -- -- -41
 -- -- -62
 76 100 +68

 -- -- -57
 -- -- -59
 -- -- -64
 94 94� +37

 -- -- -68
 -- -- -41
 -- -- -48
 -- -- -48

 -- -- -59
 -- -- -52
 -- -- -36
 -- -- -40

 4-1-0-0
 0-0-0-0
 10-2-2-3
 1-0-0-0
 0-0-0-0
 2-0-0-0
 1-0-0-1
 1-0-0-0
 4-1-2-0
 4-0-1-0
 2-0-0-1
 12-3-2-1
 3-0-1-1
 10-1-3-3
 3-1-1-0
 0-0-0-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 隆尚 	 擅长2400公尺 	 2400公尺佳绩
	 5	 艾维利洛

	 2	 国家官员

	 12	潘佳曼

	 7	 木石

---------------------------------- 14� 北方猎人 100%
15 面碰面 67%
1 赫莫德斯 56%
3 优塔玛洛 33%
12 潘佳曼 33%

---------------------------------- ----------------------------------

赛事预览:	艾维利洛 前仗赢得精彩，于此场合可再下一城。 国家官员 越战越勇，今不可错失。 潘佳曼 上阵此场合甚合适，有机会争得一席之

位。 木石 久旷归来再度披甲能大展身手。

1		 赫莫德斯	Homo Deus (fr) 总成绩: 25-6-1-1 草地: 23-6-1-1 乾: 7-0-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 4-0-0-0
奖金:$80,599 (无马具): 11-3-0-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 3-1-1-0 场/程: 0-0-0-0

5岁法阉   - 蒙弗特 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 11-3-0-0 湿/烂: 18-6-1-1 佳绩:-- -- 2399m:  4-1-0-0
Intello (GER) -- Cubiste (FR) 冠军: 1800(2) 2000(2) 2200 2400 位置: 1800-2400 。马主: J Liscia

19.01.23 CAG 2400烂 HCP 0 59 卡拉图 [ 5]  - - 4 ($ --) 9 王权 2:4�9.06  ........3.06  ................. 凯尼斯
04�.03.23 CHA 2600湿 HCP 25 56.5 卡拉图 [ 6]  - - 8 ($ --) 8 清醒时刻 2:52.4�5  ......14.88  ................. 尚蒂伊
03.04�.23 CHA 3000烂 HCP 90 58 卡拉图 [ 4]  - - 6 ($ --) 10 艾玛卡多 3:16.35  ........8.56  ................. 尚蒂伊

153休息日 LON 2399   60.5 毕寇尼 [ 14�] 毕寇尼	-	赫莫德斯:	2-1-0-0	 上次赢：27/11/22(280天前)

2		 国家官员	Officer Of State 总成绩: 5-0-2-2 草地: 5-0-2-2 乾: 2-0-1-1 第  级: 0-0-0-0 3战: 1-0-1-0
奖金:$34,287 (无马具): 5-0-2-2 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-0-0-1 场/程: 0-0-0-0

4岁阉   - 费伯华 大热门: 1-0-0-1 58+kg: 2-0-1-1 湿/烂: 3-0-1-1 佳绩:-- -- 2399m:  0-0-0-0
Golden Horn (UK) -- Queen Consort (USA) (USA) 位置: 1600-2000 。马主: Godolphin SNC

05.10.21 CHA 1800烂 HCP 0 58 巴米高 [ 6]  - - 2 ($ --) 7 穆塔玛尼 2:02.06  ........1.25  ................. 尚蒂伊
06.07.23 LON 2000湿 HCP 44 58.5 赛古伊 [ 6]  - - 3 ($ --) 12 托勒瓦斯 2:07.09  ........4.50  ...................... 隆尚
30.07.23 DEA 3000湿 HCP 41 57 巴米高 [ 10]  - - 10 ($ --) 10 埃尔纳伊 3:10.80  ......31.25  ................. 多维尔
35 休息日 LON 2399   60 巴米高 [ 8] 巴米高	-	国家官员:	4-0-2-1	 上次赢：

3		 优塔玛洛	Utamaro (ger) 总成绩: 21-3-4-3 草地: 19-3-4-2 乾: 13-1-3-3 第  级: 0-0-0-0 6战: 1-0-0-0
奖金:$127,465 (无马具): 21-3-4-3 微: 0-0-0-0 隆尚: 3-1-0-0 场/程: 1-0-0-0

5岁雄   - 伯克赛 大热门: 1-0-0-0 58+kg: 10-1-1-1 湿/烂: 8-2-1-0 佳绩:-- -- 2399m:  10-2-2-3
Reliable Man (GER) -- Ungarin (GER) (GER) 冠军: 2200 2400(2) 位置: 2200-2800 。马主: Stall Cimba

04�.06.23 CHA 2400乾 HCP 71 55 佛罗斯 [ 1]  - - 3 ($ --) 14 财神来电 2:26.75  ........1.38  ................. 尚蒂伊
24�.06.23 COM 2800乾 HCP 0 59 佛罗斯 [ 3]  - - 2 ($ --) 15 快乐摇滚 3:02.73  ........3.50  ...................... 康贝
20.07.23 VIC 2800湿 HCP 62 58.5 佛罗斯 [ 7]  - - 5 ($ --) 15 快乐摇滚 2:54�.37  ........2.88  ...................... 威池

4�5 休息日 LON 2399   58.5 佛罗斯 [ 16] 佛罗斯	-	优塔玛洛:	13-1-4-3	 上次赢：01/10/22(337天前)

4		 高振克	Khochenko (fr) 总成绩: 65-7-7-7 草地: 42-5-6-4 乾: 37-3-7-2 第  级: 0-0-0-0 16战: 0-0-0-0
奖金:$215,755 (无马具): 58-6-7-5 微: 0-0-0-0 隆尚: 14-0-3-1 场/程: 0-0-0-0

8岁法阉   - 普罗宏 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 33-3-4-3 湿/烂: 20-3-0-2 佳绩:-- -- 2399m:  1-0-0-0
Pastoral Pursuits (UK) -- Flam (UK) 冠军: 1800(3) 2000(3) 位置: 1600-2000 。马主: Jl Bouyenval

18.06.23 CHA 1800乾 HCP 0 55.5 苏铭伦 [ 17]  - - 17 ($ --) 17 安多米德 1:4�8.4�9  ......25.00  ................. 尚蒂伊
30.07.23 DEA 1800湿 HCP 43 57.5 苏铭伦 [ 4]  - - 11 ($ --) 16 圣赫里 1:59.12  ........6.12  ................. 多维尔
19.08.23 DEA 1800湿 HCP 32 59.5 巴米高 [ 6]  - - 4 ($ --) 16 好反转 1:55.59  ........6.25  ................. 多维尔

15 休息日 LON 2399  100 58.5 柏兆雷 [ 7] 柏兆雷	-	高振克:	3-0-1-0	 上次赢：31/03/23(156天前)



5		 艾维利洛	Everillo (fr) 总成绩: 15-3-1-1 草地: 15-3-1-1 乾: 11-1-1-1 第  级: 0-0-0-0 再战: 4-0-0-1
奖金:$45,015 (无马具): 15-3-1-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 4-0-1-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法阉   - 布里森 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 8-2-0-1 湿/烂: 4-2-0-0 佳绩:-- -- 2399m:  0-0-0-0
Amarillo (IRE) -- Ever Desdemone (FR) 冠军: 1600 1800 2000 位置: 1600-2000 。马主: C Salet/c Bresson

18.05.23 LON 1600乾 HCP 56 55.5 穆塔德 [ 2]  - - 5 ($ --) 16 摇滚布朗 1:38.66  ........1.19  ...................... 隆尚
14�.06.23 STC 1600乾 HCP 67 55 曼迪扎 [ 2]  - - 12 ($ --) 16 波修 1:4�1.87  ........2.81  ...................... 圣云
12.08.23 DEA 2000湿 HCP 57 60 德莫洛 [ 4]  - - 1 ($ --) 13 佩帕之力 2:11.37  ........1.00  ................. 多维尔

22 休息日 LON 2399   58.5 曼迪扎 [ 4�] 曼迪扎	-	艾维利洛:	1-0-0-0	 上次赢：12/08/23(22天前)

6		 金马道利	Matauri Gold 总成绩: 9-2-2-1 草地: 6-2-1-0 乾: 7-2-2-1 第  级: 0-0-0-0 5战: 0-0-0-0
奖金:$28,303 (无马具): 9-2-2-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-0-0-0 场/程: 1-0-0-0

4岁雌   - 布拉斯米 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 4-1-0-0 湿/烂: 2-0-0-0 佳绩:-- -- 2399m:  2-0-0-0
Golden Horn (UK) -- Matauri Jewel (IRE) (IRE) 冠军: 2000 2600 位置: 1800-2600 。马主: Ecurie Tygaly

14�.05.23 LON 2400烂 HCP 66 58.5 韦隆 [ 2]  - - 4 ($ --) 15 苏德 2:4�1.88  ........1.38  ...................... 隆尚
24�.06.23 COM 2800乾 HCP 0 59 巴米高 [ 4]  - - 6 ($ --) 15 快乐摇滚 3:02.73  ........6.00  ...................... 康贝
20.07.23 VIC 2800湿 HCP 59 58.5 韦隆 [ 15]  - - 7 ($ --) 15 快乐摇滚 2:54�.37  ........4.19  ...................... 威池

4�5 休息日 LON 2399   58.5 韦隆 [ 10] 韦隆	-	金马道利:	2-0-0-0	 上次赢：04/04/23(152天前)

7		 木石	Woodstone (ger) 总成绩: 16-4-2-3 草地: 12-2-2-3 乾: 8-3-0-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 3-1-0-1
奖金:$71,940 (无马具): 14-4-1-3 微: 0-0-0-0 隆尚: 0-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁雄   - 利奇特 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 6-0-0-2 湿/烂: 8-1-2-3 佳绩:-- -- 2399m:  1-0-0-1
Adlerflug (GER) -- Waldtraut (GER) (GER) 冠军: 1800 2000(3) 位置: 1800-2400 。马主: Robert Hanning/roberto Ra

03.05.23 FTN 2200湿 HCP 51 56 纪仁安 [ 4] B - - 2 ($ --) 6 野林 2:17.93  ........0.25  ............ 枫丹白露
23.05.23 STC 2000湿 HCP 37 59 纪仁安 [ 6]  - - 12 ($ --) 16 莎查德 2:07.72  ........8.75  ...................... 圣云
03.08.23 DEA 2400烂 HCP 64 57 纪仁安 [ 5]  - - 3 ($ --) 16 范尼罗金 2:52.22  ........0.75  ................. 多维尔

31 休息日 LON 2399   58 纪仁安 [ 6] V 纪仁安	-	木石:	6-2-1-2	 上次赢：03/07/22(427天前)

8		 哈沃克	Havoc (fr) 总成绩: 38-6-6-6 草地: 30-6-4-5 乾: 22-2-4-4 第  级: 0-0-0-0 11战: 1-0-1-0
奖金:$106,642 (无马具): 36-6-6-5 微: 0-0-0-0 隆尚: 9-0-0-1 场/程: 0-0-0-0

5岁法雄   - 皮克拉洛 大热门: 2-0-0-1 58+kg: 19-4-2-3 湿/烂: 15-4-2-2 佳绩:-- -- 2399m:  1-0-0-0
Footstepsinthesand (UK) -- Chasing Stars (UK) 冠军: 1400 1600(4) 2000 位置: 1300-2200 。马主: N Rugani

03.06.23 LYO 2000乾 HCP 67 63.5 贝奇 [ 4]  - - 3 ($ --) 13 巴佐奎斯 2:13.37  ........1.75  ...................... 里昂
26.06.23 LYO 2000湿 HCP 46 58 贝奇 [ 10]  - - 9 ($ --) 16 尼帕莱斯 2:07.58  ........6.94  ...................... 里昂
22.07.23 VIC 2400湿 HCP 57 61 贝奇 [ 8]  - - 7 ($ --) 9 佐恒 2:35.12  ........2.94  ...................... 威池

4�3 休息日 LON 2399  94� 58 维隆 [ 2] 维隆	-	哈沃克:	0-0-0-0	 上次赢：18/04/23(138天前)

9		 梦想	Dreams (fr) 总成绩: 20-2-5-3 草地: 15-2-4-3 乾: 14-1-3-1 第  级: 0-0-0-0 首战: 4-0-2-0
奖金:$49,431 (无马具): 20-2-5-3 微: 0-0-0-0 隆尚: 4-0-0-2 场/程: 0-0-0-0

5岁法雄   - 皮克拉洛 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 10-1-4-0 湿/烂: 6-1-2-2 佳绩:-- -- 2399m:  4-1-2-0
Morandi -- Many Dreams (FR) 冠军: 1800 2400 位置: 1800-2400 。马主: P Flore

21.05.23 CAP 2400烂 HCP 58 58 巫斯义 [ 6]  - - 2 ($ --) 14 腾佩斯帝 2:31.10  ........1.50  ...................... 罗马
24�.06.23 COM 2000乾 HCP 0 57.5 德莫洛 [ 7]  - - 7 ($ --) 7 波托尔 2:06.74�  ........3.44  ...................... 康贝
10.07.23 CHA 2400乾 HCP 68 59.5 曼琼 [ 5]  - - 7 ($ --) 15 敏捷 2:29.70  ........1.69  ................. 尚蒂伊

55 休息日 LON 2399   57.5 巴斯贵 [ 15] 巴斯贵	-	梦想:	0-0-0-0	 上次赢：09/03/23(178天前)

10	 桑杜林	Santurin (fr) 总成绩: 25-3-2-3 草地: 20-2-1-3 乾: 17-1-2-2 第  级: 0-0-0-0 5战: 1-0-0-0
奖金:$77,619 (无马具): 25-3-2-3 微: 0-0-0-0 隆尚: 3-0-1-0 场/程: 2-0-0-0

6岁法阉   - 伯克赛 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 20-3-2-3 湿/烂: 8-2-0-1 佳绩:-- -- 2399m:  4-0-1-0
Sommerabend (UK) -- Semina (GER) (GER) 冠军: 1300 1500 2600 位置: 1300-2600 。马主: Mme I Otten

15.06.23 LON 2400乾 HCP 66 56.5 莫林斯 [ 9]  - - 2 ($ --) 13 卡普斯 2:35.51  ........0.06  ...................... 隆尚
10.07.23 CHA 2400乾 HCP 70 58.5 莫林斯 [ 7]  - - 4 ($ --) 15 敏捷 2:29.70  ........0.38  ................. 尚蒂伊
03.08.23 DEA 2400烂 HCP 41 56 利库维 [ 1]  - - 16 ($ --) 16 范尼罗金 2:52.22  ......10.69  ................. 多维尔

31 休息日 LON 2399   57 马德梅 [ 9] 马德梅	-	桑杜林:	0-0-0-0	 上次赢：15/11/22(292天前)

11	 金塔纳	Kintana Blue (fr) 总成绩: 13-2-3-2 草地: 12-2-3-2 乾: 9-2-1-1 第  级: 0-0-0-0 6战: 1-0-0-0
奖金:$35,397 (无马具): 13-2-3-2 微: 0-0-0-0 隆尚: 2-0-0-1 场/程: 1-0-0-0

4岁法雌   - 蒙弗特 大热门: 2-1-0-1 56-58kg: 9-1-3-1 湿/烂: 4-0-2-1 佳绩:-- -- 2399m:  2-0-0-1
Pedro The Great (USA) -- Mountain Spring (UK) 冠军: 1800 2200 位置: 1800-2800 。马主: Ecurie Quadrablue

06.07.23 NAN 2400湿 HCP 27 55.5 巴切洛 [ 7]  - - 3 ($ --) 11 尔梅利 2:37.79  ........5.75  ...................... 南特
20.07.23 VIC 2800湿 HCP 60 57 巴切洛 [ 4]  - - 2 ($ --) 15 快乐摇滚 2:54�.37  ........2.00  ...................... 威池
22.08.23 DEA 3200乾 HCP 48 57 巴切洛 [ 9]  - - 13 ($ --) 14 德克宝 3:30.06  ........7.69  ................. 多维尔

12 休息日 LON 2399   57 巴切洛 [ 3] V 巴切洛	-	金塔纳:	6-1-1-1	 上次赢：24/05/23(102天前)

12	 潘佳曼	Panjaman (fr) 总成绩: 26-6-2-3 草地: 23-6-2-3 乾: 15-4-0-3 第  级: 0-0-0-0 5战: 3-0-1-0
奖金:$104,836 (无马具): 24-6-2-3 微: 0-0-0-0 隆尚: 3-1-0-0 场/程: 0-0-0-0

6岁法阉   - 蓝斑核 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 13-2-2-2 湿/烂: 11-2-2-0 佳绩:-- -- 2399m:  12-3-2-1
Lawman -- Panja (IRE) (IRE) 冠军: 2000 2200(2) 2400(3) 位置: 2000-2400 。马主: Jp Menville

23.06.23 STC 2000乾 HCP 59 56.5 勒玛特 [ 4]  - - 5 ($ --) 9 埃乐斯欧 2:17.83  ........2.19  ...................... 圣云
10.07.23 CHA 2400乾 HCP 44 60.5 勒玛特 [ 13]  - - 15 ($ --) 15 敏捷 2:29.70  ......12.00  ................. 尚蒂伊
12.08.23 DEA 2000湿 HCP 48 57 勒玛特 [ 13] B - - 7 ($ --) 16 毕梅 2:09.71  ........4.88  ................. 多维尔
22 休息日 LON 2399   56.5 勒玛特 [ 11] 勒玛特	-	潘佳曼:	16-3-1-2	 上次赢：03/07/22(427天前)

13	 晒太阳	Sunfast (fr) 总成绩: 13-1-3-4 草地: 11-1-3-4 乾: 5-0-0-2 第  级: 0-0-0-0 首战: 3-0-1-1
奖金:$40,733 (B): 4-1-1-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法阉   - 邦尼菲 大热门: 1-1-0-0 56-58kg: 7-0-2-3 湿/烂: 8-1-3-2 佳绩:-- -- 2399m:  3-0-1-1
Fast Company (IRE) -- Sund City (FR) 冠军: 2000 位置: 1800-2400 。马主: Argella Racing

12.05.23 STC 2000烂 HCP 57 59 宝珍 [ 13] B - - 1 ($ --) 16 拉维卡 2:21.03  ........0.06  ...................... 圣云
09.06.23 MSB 2000乾 HCP 55 61 维隆 [ 5] B - - 3 ($ --) 7 欢乐精神 2:00.63  ........1.62  ...................... 马赛
20.06.23 NAN 2200湿 HCP 59 58.5 宝珍 [ 2] B - - 7 ($ --) 11 蒙维利安 2:19.36  ........2.81  ...................... 南特

75 休息日 LON 2399   56.5 宝珍 [ 12] B 宝珍	-	晒太阳:	3-1-1-0	 上次赢：12/05/23(114天前)

14	 北方猎人	North Hunter (ire) 总成绩: 29-6-7-4 草地: 26-5-6-3 乾: 20-5-5-2 第  级: 0-0-0-0 9战: 1-0-0-0
奖金:$104,287 (无马具): 27-5-7-3 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-1-0-0 场/程: 0-0-0-0

8岁爱阉   - 弗劳乌 大热门: 1-1-0-0 56-58kg: 12-1-2-2 湿/烂: 7-0-2-1 佳绩:-- -- 2399m:  10-1-3-3
Makfi (UK) -- North Mare (EG) (EG) 冠军: 2000(4) 2400 位置: 1800-2400 。马主: Stall Ramon

15.06.23 LON 2000乾 HCP 61 59.5 贝斯尼 [ 10]  - - 1 ($ --) 12 阿佐夫 2:01.67  ........0.06  ...................... 隆尚
10.07.23 CHA 2400乾 HCP 68 57.5 贝斯尼 [ 16]  - - 3 ($ --) 15 敏捷 2:29.70  ........0.31  ................. 尚蒂伊
12.08.23 DEA 2000湿 HCP 52 55.5 贝斯尼 [ 12]  - - 2 ($ --) 16 毕梅 2:09.71  ........2.00  ................. 多维尔

22 休息日 LON 2399   56 贝斯尼 [ 1] 贝斯尼	-	北方猎人:	6-2-3-1	 上次赢：15/06/23(80天前)



15	 面碰面	Cheek To Cheek (ire) 总成绩: 7-1-2-1 草地: 6-1-2-1 乾: 7-1-2-1 第  级: 0-0-0-0 首战: 2-0-0-0
奖金:$26,261 (无马具): 7-1-2-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-0-1-0 场/程: 0-0-0-0

4岁爱雌   - 蒙弗特 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 6-1-2-1 湿/烂: 0-0-0-0 佳绩:-- -- 2399m:  3-1-1-0
Holy Roman Emperor (IRE) -- Speciality (FR) 冠军: 2400 位置: 2000-2400 。马主: Frank Raoul / Ecurie Re

08.09.22 LON 2200乾 HCP 0 57.5 曼迪扎 [ 4]  - - 2 ($ --) 16 最后一试 2:22.27  ........0.25  ...................... 隆尚
06.10.22 STC 2000乾 HCP 0 56.5 纪仁安 [ 16]  - - 14 ($ --) 16 安克托 2:13.82  ......15.69  ...................... 圣云
30.11.22 DEA 2400湿 HCP 36 54�.5 纪仁安 [ 3]  - - 4 ($ --) 16 修先生 2:39.86  ........0.81  ................. 多维尔

277休息日 LON 2399   56 普兰奇 [ 13] 普兰奇	-	面碰面:	1-0-0-1	 上次赢：05/08/22(394天前)

16	 劳伦佐	Lorenzo De Medici (fr) 总成绩: 14-2-1-2 草地: 9-0-1-1 乾: 11-2-1-2 第  级: 0-0-0-0 7战: 0-0-0-0
奖金:$40,407 (无马具): 14-2-1-2 微: 0-0-0-0 隆尚: 5-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法阉   - 伯迪 大热门: 1-0-0-0 56-58kg: 9-1-1-2 湿/烂: 3-0-0-0 佳绩:-- -- 2399m:  0-0-0-0
Territories (IRE) -- Bianca De Medici (UK) 冠军: 1800(2) 位置: 1600-2000 。马主: Scuderia Dei Duepi/j Pastore

29.05.23 LON 1800乾 HCP 59 58 卡博尼 [ 3]  - - 4 ($ --) 10 艾卡拉兹 1:52.53  ........4.06  ...................... 隆尚
14�.07.23 LON 1800湿 HCP 44 55 曼迪扎 [ 11]  - - 8 ($ --) 16 卡拉梅托 1:4�8.64�  ........5.69  ...................... 隆尚
30.07.23 DEA 1800湿 HCP 40 55 纪仁安 [ 3]  - - 10 ($ --) 16 圣赫里 1:59.12  ........5.12  ................. 多维尔

35 休息日 LON 2399   56 德莫洛 [ 5] 德莫洛	-	劳伦佐:	1-0-0-0	 上次赢：04/02/23(211天前)



7
10:33 PM

欧洲
逆时针

$450,000 Prix Du Moulin De Longchamp
(第  级) 
级组记录:	 --
跑道记录:	 12/05/2013 时尚之后	 杜列斯	 58.0kg	 1:34�.68

1600公尺
隆尚 标准时速：--:--

 码 成绩 马名 赛 - 1 - 2 - 3  奖金(韩元) 年龄 驮重 排位 骑师 赢% 练马师 赢%  高 今日 1600公尺

 1 131356
 2 169011
 3 111222
 4 413232
 5 451356
 6 111122
 7 013223
 8 102418

伊尔万 Erevann (fr)
极速拉吉 Fast Raaj (fr)
整装待发 Topgear (fr)
谢瓦尔 Facteur Cheval (ire)
贝尔贝克 Belbek (fr)
大石头 Big Rock (fr)
索特尼 Sauterne (fr)
科里纳 Kelina (ire)

 8-4�-0-2
 19-8-1-0
 7-4�-3-0
 11-5-3-2
 9-3-0-1
 9-4�-4-0
 10-4�-2-3
 7-3-1-0

 $282,620 4� 法雄 58.5 [ 6] 
 $183,657 5 法阉 58.5 [ 7] 
 $112,452 4� 法雄 58.5 [ 2] 
 $409,009 4� 爱阉 58.5 [ 3] 
 $282,472 3 法雄 56.5 [ 4] 
 $599,060 3 法雄 56.5 [ 5] 
 $263,179 3 法雌 55 [ 1] 
 $125,192 3 爱雌 55 [ 8] 

德莫洛
宝珍
巴斯贵
巴米高
穆扎耶
勒玛特
毕寇尼
纪仁安

13.9%
11.8%
10.9%
19.2%
11.3%
10.6%
10.5%
17.5%

鲁热
巴伯罗
卓必达
利尼尔
费伯华
赫德
克迪尔
柏利时

23.3%
15.4%
14.9%
20.9%
21.0%
29.9%
17.7%
17.0%

 117 113 +10
 110 104� +104
 110 110 +110
 113 113 -8

 108 108 +11
 112 112 -7
 109 109 +4
 112 112 +44

 7-4�-0-2
 3-2-0-0
 3-0-3-0
 10-5-3-1
 0-0-0-0
 2-0-1-0
 4-1-1-2
 6-2-1-0

 1▢ $ $ 2▢ $ 3▢ $ 4▢s

佳选 步速快马匹 	 隆尚 	 擅长1600公尺 	 1600公尺佳绩
	 4	 谢瓦尔

	 6	 大石头

	 7	 索特尼

	 2	 极速拉吉

---------------------------------- 6 大石头 100%
7 索特尼 67%
3 整装待发 67%
1 伊尔万 50%
5 贝尔贝克 50%

---------------------------------- ----------------------------------

赛事预览:	谢瓦尔 不失为此赛程头等佳马，今胜算大。 大石头 状态大勇，今有望拼入三甲。 索特尼 状态持稳，于此程凭驮重优势能入围。 极速

拉吉 已渐入佳境，今值得多加期待。

1		 伊尔万	Erevann (fr) 总成绩: 8-4-0-2 草地: 8-4-0-2 乾: 5-2-0-1 第  级: 0-0-0-0 再战: 2-1-0-0
奖金:$282,620 (无马具): 8-4-0-2 微: 0-0-0-0 隆尚: 2-1-0-0 场/程: 0-0-0-0

4岁法雄   - 鲁热 大热门: 2-1-0-1 58+kg: 3-1-0-0 湿/烂: 3-2-0-1 佳绩:-- -- 1599m:  7-4-0-2
Dubawi (IRE) -- Ervedya (FR) 冠军: 1600(4) 位置: 1600 。马主: S A Aga Khan

01.05.23 STC 1600烂 HCP 109 57 苏铭伦 [ 4]  - - 3 ($ --) 7 部落之主 1:4�1.85  ........2.50  ...................... 圣云
29.05.23 LON 1800乾 HCP 118 58 德莫洛 [ 7]  - - 5 ($ --) 6 安马特 1:52.12  ........0.25  ...................... 隆尚
13.08.23 DEA 1600乾 HCP 103 59.5 苏铭伦 [ 7]  - - 6 ($ --) 11 灵感之源 1:36.62  ........6.75  ................. 多维尔

21 休息日 LON 1599  113 58.5 德莫洛 [ 6] 德莫洛	-	伊尔万:	1-0-0-0	 上次赢：01/10/22(337天前)

2		 极速拉吉	Fast Raaj (fr) 总成绩: 19-8-1-0 草地: 12-4-1-0 乾: 13-6-0-0 第  级: 0-0-0-0 3战: 2-0-0-0
奖金:$183,657 (无马具): 19-8-1-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-0-0-0 场/程: 0-0-0-0

5岁法阉   - 巴伯罗 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 10-2-1-0 湿/烂: 6-2-1-0 佳绩:-- -- 1599m:  3-2-0-0
Iffraaj (UK) -- Interesting (IRE) (IRE) 冠军: 1300(2) 1400(2) 1500(2) 1600(2) 位置: 1300-1600 。马主: A Jathiere

17.02.23 MYD 1400乾 HCP 2 62.5 苏铭伦 [ 10]  - - 14 ($ --) 15 黄金目标 --- ---  ......29.81  ...................... 美丹
20.06.23 NAN 1600湿 HCP 79 57 宝珍 [ 7]  - - 1 ($ --) 8 艾达瓦利 1:36.26  ........2.00  ...................... 南特
16.07.23 CHA 1600乾 HCP 0 58.5 宝珍 [ 1]  - - 1 ($ --) 4 最佳配备 1:36.81  ........1.25  ................. 尚蒂伊

4�9 休息日 LON 1599  104� 58.5 宝珍 [ 7] 宝珍	-	极速拉吉:	2-2-0-0	 上次赢：16/07/23(49天前)

3		 整装待发	Topgear (fr) 总成绩: 7-4-3-0 草地: 7-4-3-0 乾: 5-2-3-0 第  级: 0-0-0-0 5战: 0-0-0-0
奖金:$112,452 (无马具): 7-4-3-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-0-1-0 场/程: 1-0-0-0

4岁法雄   - 卓必达 大热门: 2-0-2-0 58+kg: 3-1-2-0 湿/烂: 2-2-0-0 佳绩:-- -- 1599m:  3-0-3-0
Wootton Bassett (UK) -- Miss Lech (USA) (USA) 冠军: 1200(2) 1300 1400 位置: 1200-1600 。马主: H Saito

25.05.23 LON 1600乾 HCP 104 57 巴斯贵 [ 3]  - - 2 ($ --) 8 法尔战士 1:38.22  ........0.75  ...................... 隆尚
18.06.23 CHA 1600乾 HCP 109 59.5 巴斯贵 [ 3]  - - 2 ($ --) 7 部落之主 1:37.08  ........0.75  ................. 尚蒂伊
16.07.23 CHA 1600乾 HCP 0 58.5 巴斯贵 [ 5]  - - 2 ($ --) 4 极速拉吉 1:36.81  ........1.25  ................. 尚蒂伊

4�9 休息日 LON 1599  110 58.5 巴斯贵 [ 2] 巴斯贵	-	整装待发:	7-4-3-0	 上次赢：17/04/23(139天前)

4		 谢瓦尔	Facteur Cheval (ire) 总成绩: 11-5-3-2 草地: 11-5-3-2 乾: 5-3-1-1 第  级: 0-0-0-0 再战: 2-1-1-0
奖金:$409,009 (无马具): 11-5-3-2 微: 0-0-0-0 隆尚: 2-0-0-1 场/程: 0-0-0-0

4岁爱阉   - 利尼尔 大热门: 0-0-0-0 58+kg: 5-2-1-2 湿/烂: 6-2-2-1 佳绩:-- -- 1599m:  10-5-3-1
Ribchester (IRE) -- Jawlaat (IRE) (IRE) 冠军: 1600(5) 位置: 1600-1800 。马主: Team Valor Internationa/g Barber

01.05.23 STC 1600烂 HCP 112 57 巫斯义 [ 7]  - - 2 ($ --) 7 部落之主 1:4�1.85  ........1.25  ...................... 圣云
29.05.23 LON 1800乾 HCP 118 58 巫斯义 [ 4]  - - 3 ($ --) 6 安马特 1:52.12  ........0.12  ...................... 隆尚
02.08.23 GWO 1600湿 G1 121 62 纪仁安 [ 5]  - - 2 ($ --) 5 帕丁顿 1:4�7.16  ........1.50  ............ 状态稳健
32 休息日 LON 1599  113 58.5 巴米高 [ 3] 巴米高	-	谢瓦尔:	0-0-0-0	 上次赢：22/10/22(316天前)

5		 贝尔贝克	Belbek (fr) 总成绩: 9-3-0-1 草地: 9-3-0-1 乾: 5-2-0-0 第  级: 0-0-0-0 首战: 4-1-0-1
奖金:$282,472 (无马具): 9-3-0-1 微: 0-0-0-0 隆尚: 2-1-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雄   - 费伯华 大热门: 0-0-0-0 56-58kg: 6-2-0-1 湿/烂: 4-1-0-1 佳绩:-- -- 1599m:  0-0-0-0
Showcasing (UK) -- Bee Queen (UK) 冠军: 1200(2) 1400 位置: 1200-1400 。马主: N Bizakov

06.04�.23 DEA 1400湿 HCP 107 58 穆扎耶 [ 5]  - - 3 ($ --) 5 猜对了 1:29.20  ........1.50  ................. 多维尔
11.06.23 LON 1400乾 HCP 99 57 穆扎耶 [ 2]  - - 5 ($ --) 9 布雷赫 1:20.55  ........3.94  ...................... 隆尚
09.07.23 DEA 1400湿 HCP 97 58 穆扎耶 [ 12]  - - 6 ($ --) 12 猜对了 1:23.36  ........7.06  ................. 多维尔

56 休息日 LON 1599  108 56.5 穆扎耶 [ 4�] 穆扎耶	-	贝尔贝克:	3-0-0-1	 上次赢：02/10/22(336天前)



6		 大石头	Big Rock (fr) 总成绩: 9-4-4-0 草地: 5-2-3-0 乾: 7-3-3-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 1-0-1-0
奖金:$599,060 (无马具): 9-4-4-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 1-1-0-0 场/程: 0-0-0-0

3岁法雄   - 赫德 大热门: 3-1-2-0 56-58kg: 8-4-3-0 湿/烂: 2-1-1-0 佳绩:-- -- 1599m:  2-0-1-0
Rock Of Gibraltar (IRE) -- Hardiyna (IRE) (IRE) 冠军: 1800(4) 位置: 1600-2000 。马主: Yeguada Centurion Slu

09.05.23 CHA 1800湿 HCP 119 58 勒玛特 [ 4]  - - 1 ($ --) 7 地平多尔 1:55.4�8  ........5.00  ................. 尚蒂伊
04�.06.23 CHA 2000乾 HCP 112 58.5 勒玛特 [ 2]  - - 2 ($ --) 11 最强皇牌 2:02.63  ........3.50  ................. 尚蒂伊
13.08.23 DEA 1600乾 HCP 119 56.5 勒玛特 [ 8]  - - 2 ($ --) 11 灵感之源 1:36.62  ........1.25  ................. 多维尔

21 休息日 LON 1599  112 56.5 勒玛特 [ 5] 勒玛特	-	大石头:	6-4-2-0	 上次赢：09/05/23(117天前)

7		 索特尼	Sauterne (fr) 总成绩: 10-4-2-3 草地: 6-1-2-2 乾: 5-3-1-1 第  级: 0-0-0-0 11战: 0-0-0-0
奖金:$263,179 (无马具): 10-4-2-3 微: 0-0-0-0 隆尚: 2-1-0-1 场/程: 1-0-0-0

3岁法雌   - 克迪尔 大热门: 1-0-1-0 54-56kg: 4-3-0-1 湿/烂: 5-1-1-2 佳绩:-- -- 1599m:  4-1-1-2
Kingman (UK) -- Salicorne (USA) (USA) 冠军: 1300(2) 1400 1600 位置: 1300-1600 。马主: Jpj  Dubois

04�.06.23 CHA 1600乾 HCP 106 57.5 毕寇尼 [ 2]  - - 2 ($ --) 10 克琳娜 1:35.54�  ........2.00  ................. 尚蒂伊
09.07.23 DEA 1400湿 HCP 104 56.5 毕寇尼 [ 8]  - - 2 ($ --) 12 猜对了 1:23.36  ........3.00  ................. 多维尔
30.07.23 DEA 1600湿 HCP 105 55.5 毕寇尼 [ 4]  - - 3 ($ --) 9 赛维尼 1:35.50  ........0.56  ................. 多维尔

35 休息日 LON 1599  109 55 毕寇尼 [ 1] 毕寇尼	-	索特尼:	8-4-2-2	 上次赢：27/04/23(129天前)

8		 科里纳	Kelina (ire) 总成绩: 7-3-1-0 草地: 7-3-1-0 乾: 3-3-0-0 第  级: 0-0-0-0 再战: 2-1-0-0
奖金:$125,192 (无马具): 7-3-1-0 微: 0-0-0-0 隆尚: 3-0-1-0 场/程: 2-0-0-0

3岁爱雌   - 柏利时 大热门: 0-0-0-0 54-56kg: 2-0-0-0 湿/烂: 4-0-1-0 佳绩:-- -- 1599m:  6-2-1-0
Frankel (UK) -- Incahoots (UK) 冠军: 1500 1600(2) 位置: 1500-1600 。马主: Wertheimer & Frere

14�.05.23 LON 1600烂 HCP 103 57 纪仁安 [ 4]  - - 4 ($ --) 10 蓝玫瑰 1:38.24�  ........3.50  ...................... 隆尚
04�.06.23 CHA 1600乾 HCP 112 57.5 纪仁安 [ 6]  - - 1 ($ --) 10 萨特尼 1:35.54�  ........2.00  ................. 尚蒂伊
30.07.23 DEA 1600湿 HCP 68 55.5 纪仁安 [ 1]  - - 8 ($ --) 9 赛维尼 1:35.50  ......14.31  ................. 多维尔

35 休息日 LON 1599  112 55 纪仁安 [ 8] 纪仁安	-	科里纳:	7-3-1-0	 上次赢：04/06/23(91天前)


